

מועצה אזורית אשכול - מליאה #2024 6 בזום



פרוטוקול ישיבת המליאה מן המניין

מיום י' באדר ב תשפ"ד (20.03.2024)

מועצה אזורית אשכול
ישיבת מועצה מן המניין מס' 6
מיום י' באדר ב תשפ"ד (20.03.2024)

"You
speak.
We
type_"

מועצה אזורית אשכול
ישיבת מליאה מן המניין, מיום י' באדר ב תשפ"ד (20.03.2024)



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

משתתפים :

ניר ים - מנכ"ל

גדי ירקוני - ראש המועצה

משה טל

אואקרט חנניה

שלומית פלוטקין

מולי ספקטור

אדוארד קוברסקי

דני ברזילי

בעז קרמצ'ר

סילביה גרין

איריס עזרא

מירב ויזל - מנהלת אגף משאבים

נתן נחמוביץ

מירב וידל ניסים

עמיחי הס מנהל אגף חינוך

נעם גל רמ"ת מועצה

שמואל בילברמן

מזל ערוסי

טל ברנסטין

עידו לבנה - גזבר מועצה אזורית אשכול

נעמי סלע

רונית בן רומן

אלון מררי

תמי בר מאיר

"You
speak.
We
type_"



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת R ג M ים

רבקה בן ארי

עו"ד אולגה

איתן אהרון

על סדר היום

1. דו"חות מועצה לשנת 2022 – רו"ח אלון
 - 1.1 דו"ח כספי 2022
 - 1.2 דו"ח מפורט 2022
2. אישור פרוטוקול מליאה #5 2024 מיום 24/2/26 על בסיס תמלול
3. מידע על פעילות המועצה בזמן המלחמה
 - 3.1 עדכון בנושא חינוך - עמיחי
 - 3.2 עדכון בנושא מש"א - מירב
4. עדכון אשכול אחת – דקלה
 - 4.1 פנייה למדינה (פירון)
 - 4.2 חו"ד מקצועית (מהות)
 - 4.3 תכנון תקציבי
5. בריכת צוחר – קיץ 2024
6. תב"רים למליאה



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R גו ים

מר ניר ים: קצת לכולם וברוכים הבאים, ויש לנו מליאה בזום והקלטה, מזכיר לכם, פעם מבקש שמי שעולה לזום שהשם שלו יהיה מזוהה על המסך, זה פשוט וזה קל ובכלל כדאי שהכלי הזה יהיה בידיים שלכם לכל צורך שלו תעלו בזום גם מולנו גם מול גורמים אחרים, ולשאל אתכם לפני שהכול מתחיל - האם יש נושא או משהו שאתם רוצים לדבר עליו, להעלות אותו, לשאול, להשיג, להתריע? בוא ניקח את הכמה דקות האלה בשביל לתת את האפשרות למי שרוצה להגיד משהו.

גב' סילביה גרין: אני רוצה לשאול שאלה.

מר ניר ים: בבקשה, סילביה.

גב' סילביה גרין: כי השאלה שלי היא לראש המועצה שלנו, אוקיי?

מר ניר ים: אוקיי.

גב' סילביה גרין: גדי, בהתחלה התחלנו בפול, עכשיו אנחנו על ניוטרל בכל הקטע של דרישות מהממשלה, אני רואה שאנחנו המועצה שהכי נפגעה והכי פחות פעילה במדיה ובכל מה שצריך. מה קורה לנו? מה קרה? התעייפת? מה?

מר גדי ירקוני: זהו נגמרה השאלה? אם זאת השאלה, אז זה חלק מהדיווח שרציתי לתת. לא, לא התעייפנו, אנחנו עובדים קשה מאוד בנושאים האלה, אני חושב יש הסכמה בדיוק על מה שאמרת. בינינו, אנחנו המועצה שהכי הרבה נפגעה מכל הפרמטרים, המועצה שצריכה לקבל את השיקום הכי גדול, את כל הנתח של הכסף הגדול לפי דעתנו אמור להגיע אלינו. לא במדינה לא חושבים ככה ואנחנו כל היום נאבקים גם בתקומה וגם במשרדי הממשלה בנושא הזה, אנחנו לא חושבים שזה נכון כל היום לצאת בתקשורת ולהגיד כמה אנחנו מסכנים. לעומת זה במשרדים באמת יום אחרי יום אחר שעה נלחמים בטחנות רוח, אנחנו יש לנו כמה דברים עיקריים שאנחנו שם נלחמים עליהם, ואני מצטער שאני אומר את המילה נלחמים. אחד מהם זה אשכול אחת, אנחנו שם ירדנו מהמדיה ומהנושא התקשורתי, בגלל שיש לנו הרבה פחות הספק בנושא הזה במדינה ויש היום קשב לדברים אחרים לגמרי, הבנו שאם נעשה את זה בתקשורת, אז א' זה לא יועיל לנו, ב' זה יוציא לנו הרבה כסף. על חוות המשפטית שנתנו לא הגיבו והיום היועצים המשפטיים שלנו, לא היום, בימים האחרונים, מטפלים שנקבל תגובה, לעומת זאת אנחנו לא רואים שזה מתקדם, בכל הדברים האחרים שאנחנו באים לממשלה בבקשות, בדרישות - כמעט ולא נענים. אני לא אומר את זה בייאוש, אני אומר את זה בעובדות. ואתם לא שומעים אותנו בשל בזה אנחנו



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

מתעסקים כל היום, זו עבודה סיוזיפית, אבל לא בתקשורתית ולא פופולרית, אבל בזה אנחנו מתעסקים. מול תקומה אנחנו במאבקים יומיומיים, התחלנו מאוד נחותים (רעש) מצליחים שם הצלחות קטנות שהופכות להיות גדולות, לא תמיד בכל מה שאנחנו רוצים, אבל זה במאני טיים ואחרי זה אני מעריך שדקלה תפרט יותר, אבל גם (רעש) תקצוב בחינוך, גם בתקצוב של מישו (לא ברור).

מר ניר ים: אדוארד, זה בא ממך.

דובר: בסדר, השתקתי אותו.

מר אדוארד קוברסקי: גדי, גדי, יש...

מר גדי ירקוני: תנו לי רגע, תנו לי רגע, לא סיימתי, אדוארד, אני בסוף, אחרי, עוד מעט אענה לכל השאלות. יש לנו ריבים עם תקומה, ויכוחים, הצלחות לא קטנות, אבל זה לא כל דבר צריכים לרוץ לספר, אבל אנחנו בזמן הזה בייחוד עובדים קשה מולם, בגלל שזה הזמן האחרון לפני שהולכת לעלות החלטת הממשלה, והיינו צריכים גם בנושא תקצובים פרטניים לשבת איתם ולעבוד מולם וכל מנהלי האגפים בהובלתה של דקלה עשו את זה יום-יום שעה-שעה, ויכוחים אינסופיים. כל השאר עובדים באמת מול המשרדים האחרים בממשלה ומול תקומה. אנחנו מתעסקים גם בתזרים השוטף של המועצה ובהשגת כסף לבעיות הכלכליות שנוצרו מההוצאות הגדולות שיש לנו במלחמה הזאת. אנחנו לוקחים את זה לפחות ב-50 מיליון שקל עודף שימושים על מקורות, 40 ומשהו מתוך זה הם באמת על המלונות, שיש על זה התקדמות ועובדים לאט אבל עובדים, יש לנו בעיות במלונות עצמם, שסגרו לנו את כל האישורים לתת לאנשים פרטיים שחוזרים מחופש או באים לבקר את ההורים, את הבנים שלהם, את הסבתות שלהם או מורות או מורים שבאים לעבוד, או עובדי חוסן, וכל האישורים במלונות נסגרו בשבועיים האחרונים ואנחנו מתקשים לתת את השירותים ועובדים על זה כל היום, שזה ייפתח לנו, קוראים לזה ועדת חריגים, האוצר, ועדת משרד התיירות, הכול זה ברמות של השרים שלא מצליחים. משרד החינוך, שמצד אחד אנחנו נאבקים לכספים לבתי הספר העורפיים עד סוף שנה, אנחנו עובדים הרבה יותר מהר ולוקחים התחייבויות לפני שמגיעות לנו הרשאות וסיכונים אדירים, אבל בלי זה לא היינו אפילו מכינים את מה שמוכן, לפעמים מאוחר מידי, אבל הכול אנחנו לוקחים פה בסיכונים אדירים שלנו, של המועצה, כשאני אומר שלנו זה של המועצה. בעצם וגם מולנו, אצלנו, לא תמיד אנחנו סבלניים אחד לשני, תושבים, אתם יודעים היה... עמיחי תן אחרי זה סקירה על זה, אבל היה אירוע לא פשוט בבית ספר של גבולות, אתמול



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R ג ו ים

היה לנו גם שיחה נוספת עם ההורים של בית הספר, וכולם באים בטענות, יכול להיות שבצדק, אבל שוכחים מאיפה אנחנו באים ולאיפה אנחנו הולכים בתקופה הזאת. אני לא בא להורים בטענות חס וחלילה, אבל כל הדברים האלה לא מוציאים את האוויר מהמפרשים, אלא להפך נותנים לנו לעבוד הרבה יותר קשה ובשקט, הרעש פה לא יעשה זה, ואנחנו מתכוננים גם לחופשת פסח, גם לחופש הגדול (נעלם הסאונד) שנת הלימודים בספטמבר. תוך כדי זה אנחנו מתעסקים, אני כבר נותן את כל הסקירה כמעט בנושא הזה, מתעסקים בחזרת התושבים ליישובים מהצד המזרחי של הכביש, עם כל הבעייתיות, בעיות שיש שם והאילוצים והקשיים שיש לאנשים, ומצד שני בצד המערבי עם כל השיפוף, שדרוג, שיפוצים שצריכים לעשות ביישובים על מנת שאנשים יוכלו לחזור הביתה, תוך כדי זה גם למקומות שהם גרים בהם עכשיו לא הולך שום דבר קל, איפה שהם צריכים עזרות ב... עוזרים בבתי ספר, במגורים כאלה ואחרים, איפה שיש הבטחות לפעמים של צוותים אחרים תקומה, משרדי ממשלה, ללא כיסוי לפעמים, ואנחנו אמורים... אז בעצם אנחנו עובדים כמו, לשאלתך, בהמון, המון, המון תחומים, וגם את הדברים השוטפים שצריכים, והדבר הזה, שאלת אותנו אם התעייפנו, איך שאלת את זה? אם נשברנו? לא נשברנו, צריך כל יום אנחנו מחזקים אחד את השני ושוה באמת קשה, אבל אנחנו דבקים במטרה להמשיך פה, אבל יש לנו, לא שמישהו עושה לנו חיים קלים במדינה הזאת, אלא להפך. בבתי ספר העורפיים כמו שאמרתי הכספים לא מגיעים, הבטחות כמו שיש לנו לא מגיעות, אלא רק דיבורים על כספים. כל הדברים האלה מביאים אותנו באמת לא לעבודה פופולרית ולא לעבודה תקשורתית, אלא לעבודה קשה מתחת האלונקה, וכל מי שמזדמן, בדרך כלל הוא גם נכנס (לא ברור) עוזר לנו מתחת לאלונקה, וזה מה שאנחנו עושים בחשיבה גם קדימה לעתיד שלנו, גם לכאן ועכשיו, וגם למה קרה, ולמה, לאיפה זה הגענו, בזה אנחנו מתעסקים עם צוות מאוד מצומצם. אחרי זה אתם תשמעו, אנחנו מקבלים החלטות קשות מאוד כלפי עובדים, שלא יכולים לעבוד, להגיע לעבודה, יש לנו 170 עובדים, לא נכנס לזה, שלא מגיעים לעבודה ואנחנו גם בלעדיהם צריכים לתת את כל התשובות שאתם מצפים שניתן. אז אמר לי רונן ואני באמת מקבל, בישיבה הקודמת, וזאת הייתה התחושה כאילו אנחנו נשברים, אנחנו לא נשברים, אבל יש הרבה מאוד קשיים, אנחנו עובדים תחת האילוצים האלה, תחת הקשיים האלה, ויש הרבה אי הצלחות, יש גם הצלחות קטנות וגדולות שכן יש רבות כאלה, אבל אנחנו יותר מסתכלים על אי ההצלחות, אנחנו (לא ברור) לנו מנסים לראות איפה אנחנו מסוגלים לראות איך זה יהיה, בגלל שאם אנחנו לא נצליח עם



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

תקומה בנושא של מועצה אחת, אז ברור שהוא יפתח עוד פעם פערים ענקיים בין היישובים, המועצה תהיה צריכה לראות אם זה אתה. זה לא פשוט כל הדברים האלה, בגלל זה שאלת, אז זה כבר התשובה שנתתי לך. אני חושב שגם נתתי סקירה על כל הדברים שאנחנו מתעסקים בהם עכשיו בגדול לפני שהמנהלים יתנו גם היום, גם דקלה תתן, גם עמיחי ייתן, גם מרב תתן, נכון ניר? וגם אתה, כולם בסדר יום, גם עידו, וגם אני משפט אחרון. להפך, אני רואה שבתקופה הקרובה, אני אומר שנה קדימה, שנתיים, יהיו צריכים להניע פה מיליארדים של שקלים בתוכניות הפיתוח של היישובים של המועצה, שגם לזה נהיה צריכים להתכונן ולהכין את המועצה, (לא ברור) כמובן עם סדרי גודל קיימים להצליח ולהניע כל כך הרבה כסף בתקופה כל כך קצרה. זהו.

גב' סילביה גרין: רציתי להגיד שלפני כשבועיים, משהו כזה, קצת יותר, בסיור שלי עם...

מר גדי ירקוני: אז רק שנייה, סליחה, אני מדבר זה, תסגור רגע ניר, סליחה. הנה קיבלתם בשידור ישיר איך אנחנו עובדים.

מר ניר ים: אל תכנס.

מר גדי ירקוני: לא, לא נכנס למה קיבלנו, ומה לא, אבל ככה זה כל פעם, עכשיו היה גם איזה דמות מאוד בכירה בטלפון, ככה אנחנו עובדים, ככה אנחנו נאבקים, אבל כן, אבל רצית, התחלת לשאול משהו שאני לא שמעתי ככה בסוף.

גב' סילביה גרין: הייתי בסיור מתמיד לפני כשבועיים-שלוש, ונכנסו גם לראות מה נעשה בצוחר בבית ספר שם, שום דבר לא מוכן כאילו זה, זה פשוט לא נראה לי שיספיקו לסדר משהו עד סוף השנה בכלל.

מר גדי ירקוני: אז בואי אני אתן לניר לענות על זה, למנהל הפרויקט שלנו לחינוך. ניר, אתה רוצה לענות על זה עכשיו רגע או אחר כך?

מר ניר ים: לא, אני אענה על זה אחר כך במסגרת החינוך. בסדר, אנחנו, אנחנו נשמור את התשובה לאחר כך.

מר גדי ירקוני: תהיה התייחסות.

1. דו"חות מועצה לשנת 2022 – רו"ח אלון

מר ניר ים: כן, כן, כמובן. אני מבקש מאלון, מאלון מררי ל... עוד פעם להציג את עצמו, להזכיר לנו את



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

תפקידו ולנתח לנו את הדוחות של 2022 כבסיס למה שאנחנו נציג באחת המליאות הקרובות כבר כביצוע של 2023, נקרא לזה דוחות ראשוניים, עוד לא, עוד כמובן לא, נקרא לזה דוחות סקורים לא מבוקרים. בבקשה אלון.

מר אלון מררי: ערב טוב לכולם, שמי אלון מררי.

גב' רונית בן רומנו: אנחנו רוצים לשאול שאלות את גדי, אתה מתחיל את זה בלי שאנחנו מסיימים את השאלות לגדי?

מר ניר ים: לא הבנתי מה אמרת.

גב' רונית בן רומנו: אמרתי שאני רוצה (סאונד נקטע) בלי שמדברים עם גדי? בלי ששואלים?

מר ניר ים: אני נצמד ללו"ז של המליאה, שעכשיו 19:15 אנחנו נותנים עד 19:45, יכול גם להסתיים לפני זה, אבל בטח לא מאוחר יותר כל הקטע של הדוחות הכספיים, אחר כך כמובן נחזור לדיון.

גב' רונית בן רומנו: אוקיי, בסדר. אז אני אשמח לדבר כשיסיימו.

מר אלון מררי: ערב טוב לכולם, שמי אלון מררי, אני רואה חשבון, עוסק בחשבונאות של רשויות מקומיות ואני מלווה את המועצה, את הנהלת חשבונות, את גזברות המועצה. המועצה דוח מבוקר לשנת 2022 התקבל ממשד הפנים ב31 לדצמבר 2023, ולמען הסדר הטוב אנחנו נותנים אינפורמציה על המצב הכספי. אני אומר למען הסדר הטוב, מכיוון שזה לא דוח שצריך דורש אישור, זה דוח שכבר נחתם על ידי רואה החשבון של משרד הפנים, בעצם הוא המבקר, אני רק מציג את הדוחות הכספיים. אם תוכלי בת שבע לעבור לשקף הראשון. תודה. כאן אנחנו רואים את המאזן. המאזן הוא שונה ממאזן עסקי, יש פה הרבה מאוד מספרים, אני אגע רק במספרים החשובים. בצד ימין, צד הנכסים, בצד שמאל, צד ההתחייבויות, יש לנו פה בעצם שתי שנים, שנת 2022 מימין ומספרי השוואה של 2021 לשמאל. התקציב הרגיל, שורה לפני האחרונה בצד ימין גירעון מצטבר, אנחנו רואים 10,207,000, בשנה שעברה 10,281,000 ומפה אנחנו מבינים בעצם שהמועצה התנהלה בצורה מאוזנת, איזשהו עודף קטן בתקציב הרגיל. אני אגיד רק לגבי התקציב הרגיל, שהתקציב הרגיל בעצם הוא כל הפעולות הרגילות השוטפות שיש למועצה. יש בנוסף את התקציב הבלתי רגיל, התקציב הבלתי רגיל הוא בעצם התנהלות של פרויקטים, שלא חייבת להיות 12 חודשים, היא תקציב רב-שנתי, (לא ברור) מתחיל ביום מסוים, יכול להיות שהוא יסתיים כעבור שנה, אבל יכול להיות גם שהוא יסתיים כעבור 5 שנים, אלה פרויקטים של בנייה בדרך כלל, וחלקם



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

ממומנים על ידי משרדי ממשלה, הכספים מגיעים בקצב של הממשלה, לכן ההתנהלות היא רב-שנתית. אנחנו רואים פה בעצם בשורה...

מר נועם גל: רק איך אני שומע את זה באוזניות?

מר אלון מררי: סליחה? אתם שומעים אותי בסדר?

מר ניר ים: כן, אנחנו שומעים אותך מצוין. נועם, נועם גל בבקשה תשים על מיוט. אתה יכול להמשיך אלון, תודה.

מר אלון מררי: כן. שורה שלישית לפני הסוף אנחנו רואים בשני הצדדים השקעות לכיסוי הקרן לעבודות פיתוח, ומצד שמאל הקרן לעבודות פיתוח. הקרן לעבודות פיתוח, אחר כך אנחנו נכנס למרכיבים שלה, זה בעצם קופה של סכומים (סאונד נקטע) פעם שנכנס כסף מהיטל השבחה או מהיטל ביוב, הוא מועבר לשם והיציאה שלול מהקרן היא על פי החלטה שלכם, לפעמים סכומים עוברים לתקציב הרגיל, לדוגמה למימון פרעון מלוות, ביוב, ובדרך כלל הם מועברים לתב"רים, היתרה בסוף 2022 9,163,000. הקרנות המתוקצבות, אתם רואים ככה באמצע הדף בשני הצדדים, 6,580,000, מרביתה סכום שהועבר לחברה הכלכלית, עוד סכום של כ-845,000 שקל פיקדון שהולך ונצבר, למרות שהוא ירד פה בגלל הפסדים, אבל זה סכום שבעצם משרת את הפנסיה התקציבית של המועצה או חלק ממנו. הכנסות מתוקצבות לקבל זה בעצם כל ההתחייבויות הממשלתיות שנרשמו לחובת משרדי הממשלה וטרם התקבלו, יש 11,000,000 שקלים. קופה או בנקים היתרות, יתרות הנזילות של המועצה 9,000,000 כמעט 10,000,000 שקלים, אז ראינו 10,000,000 למעלה ועוד 9,000,000 למטה, כ-19,000,000 שקל שיש בקופת המועצה, 9,000,000 כסף צבוע לטובת קרן עבודות פיתוח ו-10,000,000 שקל לטובת התנהלות השוטפת של המועצה. נעבור לשקף הבא. התקציב, פה אנחנו רואים את התקציב הרגיל. קודם כל נסתכל למטה ואנחנו נראה שההיקף שלו כ-221,000,000 שקל בשני הצדדים, בצד ימין ההכנסות, בצד שמאל ההוצאות. מה מכיל התקציב? התקציב בשורה הראשונה אנחנו רואים ארנונה, כ-62 מיליון שקל, המענקים כ-43 מיליון שקלים, סה"כ הסכומים שהם לא צבועים בעצם, זה כסף שאתם מחליטים מה לעשות איתו מסתכם בכ-104 מיליון שקל, שזה הארנונה והמענקים ביחד, הם מממנים קודם כל את ההוצאות הקבועות של המועצה, שזה הוצאות המנהל הכללי והכספי, שעלותם כ-13 מיליון שקל, ואחר כך משרתים את פרעון המלוות. פרעון המלוות זה בעצם החזרים של הלוואות שלקחה המועצה בעבר, אם לטובת פרויקטים כלכליים, ואם



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

לטובת דיור. אז אנחנו רואים פה שמתוך ה-104 מיליון שקל, 20 מיליון שקל ירדו, נשארנו עם 84 מיליון שקלים שמשרתים את השירותים המקומיים, שאלה בעצם שירותים מוניציפליים. אני אקריא לכם כדי שלא נצטרך לעבור יותר מידי שקפים. מה יש מאחורי השם הזה שנקרא שירותים מקומיים? אז יש פה קודם כל את שירותי תברואה שעלותם כ-12 מיליון שקל, שירותי שמירה 13 מיליון שקל, הנדסה, נכסים ציבוריים, שירותים עירוניים שונים, סך הכול העלות 38 מיליון שקל הכנסה מאותם שירותים מצד ימין כ-15 מיליון שקל, זאת אומרת שבעצם המועצה מממנת כ-23 מיליון שקל לאיזון ההכנסה מול ההוצאה משירותים מקומיים. השירותים הממלכתיים, השם בעצם מסגיר את מהות (סאונד נקטע) זה בעצם שירותים שהמדינה נתנה לרשות, ביקשה את תבצעי, אני אשתתף. עלות השירותים 128 מיליון שקל, אתם רואים בצד שמאל, והתגמול בגינם כ-87 מיליון שקל את ההפרש, 41 מיליון שקלים מממנת המועצה, שוב מארנונה ומענקים. בין השירותים הממלכתיים בעיקר שירותי החינוך, עלותם כ-87 מיליון שקל, והרווחה כ-27 מיליון שקל. יש גם שירותי תרבות, קצת שירותי דת, אלה השירותים. המפעלים השונים בעצם מייצגים משקים שהם מאוזנים, שהם אמורים לממן את העלויות שלהם - שירותי מים כ-3 מיליון שקלים, מפעל הביוב שהיקפו כ-8 מיליון שקלים, אגב הוא לא מאוזן כי חסר לנו עדיין היטלי ביוב ואגרות ביוב בהיקף שנדרש, ונכסים שזה בעצם בעיקר בית המועצה והשירותים הנלווים 2.2 מיליון שקל. אולי נלך עוד שקף אחד. אוקיי פה אנחנו רואים השוואה בעצם בין תקציב 2022 והביצוע של 2022, אלה שתי העמודות הימניות, ולעומתם מספרי השוואה לשנת 2021. אז את ה-220 מיליון שקל ראינו בשקף הקודם. עכשיו יש פה הפרש בין התקציב ובין הביצוע, אם אתם שמים לב בסעיף בשורה הראשונה, בארנונה, זה לא שהמועצה גבתה פחות, אלא שמשרד הפנים הוציא הנחייה ששינתה את הדרך שבה נהוג היה לרשום את ההנחות בגין עוטף עזה, סכום של כ-15 מיליון שקל, אתם תראו אותו אחרי זה שהוא גם חסר בצד ההוצאות, לא רק בצד ההכנסות, זה בעצם שינוי חשבונאי. אנחנו רואים שהמענקים בשנת 2022 היו קצת יותר גבוהים מהמענקים בשנת 2021. שירותים ממלכתיים זה בגלל גידול בהכנסות ממשרד החינוך לעומת הוצאות ממשרד החינוך, גם את זה נראה בהמשך. לגבי המענקים אני רק אגיד מילה אחת, יש מענקים, מענק כללי, מענק כללי זה בעצם מענק שניתן לכל מועצה כדי לאזן בין ההכנסות לבין ההוצאות, המענק שמגיע לאשכול לפי תחשיב משרד הפנים כ-38 מיליון שקל, המענק שבפועל קיבלה המועצה בשנת 2022 כ-31.5 מיליון שקל, זאת אומרת שקיים פער, למרות דרך אגב שהייתה עלייה משמעותית, עדיין



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R ג ים

חסר לנו כמה מיליונים כדי לקבל את ה-100% שמגיע על פי נוסחאות. הלאה לשקל הבא. פה אנחנו רואים איזושהי חלוקה גרפית של התקבולים. מצד ימין הארנונה מהווה כ-28% מהתקבולים, המענקים עוד 19, שירותים ממלכתיים 39%, ושירותים מקומיים 7%. תנסו לזכור את המספרים האלה, כי אחר כך אתם תראו אותם גם בצד ההוצאות ואז תבינו את המשמעות שנותנת המועצה. שקף הבא. אוקיי, אז פה עברנו לצד ההוצאות, שוב אותם 220 שראינו גם קודם ואותו עודף של 74 מיליון שקל. את השינוי בנושא רישום הנחות ארנונה אתם רואים בתשלומים הלא רגילים, אתם רואים פה פער של כ-10 מיליון שקל בשורה התחתונה, בין התקציב ובין הביצוע, זה אותו סכום שראינו קודם בנושא ארנונה, זאת אומרת אותם תקבולים גם לא נרשמו בהנחות, ואחרי זה נראה עוד איזושהו פירוט. סה"כ אין איזושהם דברים דרמטיים להראות פה למעט השירותים הממלכתיים, הגידול ביחד לתקציב וביחד לביצוע 21, אמרתי קודם שהיה גידול בהוצאות החינוך וגם בהכנסות ממשד החינוך. שקף הבא. כאן אנחנו רואים את חלוקת ההוצאות בתקציב בשנת 2022. השירותים הממלכתיים ראינו קודם, אמרתי לכם תזכרו זה היה 39%, פה זה 58%, זאת אומרת 20% מסובסד על ידי המועצה. השירותים המקומיים היו נדמה לי 7% בתקבולים, פה הם 17% בצד ההוצאות, שוב 10% שמסבסדת המועצה. פרעון המלוות 3% זה בהחלט אחוז סביר ביחס להיקף של המועצה. הוצאות מנהל כללי וכספי 6% מהתקציב, זה אחוז נמוך, סה"כ המועצה עובדת עם מנגנון מצומק. אני יכול להגיד שיש איזה קריטריון שקבע משרד הפנים שהוצאות מנהל כללי וכספי, הרף המקסימלי הסביר בעיני משרד הפנים זה 15%, אז 6% זה בהחלט אחוז נמוך. הלאה. יופי, פה אנחנו רואים את התב"רים, אמרתי שהתב"רים זה תקציב רב שנתי. ההיקף שלו בשנת 2022 היה כ-62 מיליון שקל בצד התקבולים, לעומת 78 מיליון בשנת 2021, והתשלומים מצד שמאל הסתכמו ב-60 מיליון שקל לעומת 76 מיליון. שתי השנים האלה אנחנו בעצם רואים שיש לנו עודפים בתב"רים, אבל העודפים אין להם משמעות כי זה עודף זמני. עודף המשמעות שלו שקיבלת יותר תקבולים מאשר תשלומים שהוצאת, אבל בשנה הבאה יכול להיות שאתה תוציא הרבה יותר ממה שתקבל, בסופו של יום התב"רים תמיד מתאזנים, גם אם זה לוקח כמה שנים עד שהכסף מגיע, התקבולים חייבים לאזן את התשלומים כדי שהפרויקט הזה ייסגר. מבחינת מי המממן את התב"רים, אנחנו רואים שהממשלה נתנה בשנת 2022 33 מיליון שקל, מוסדות כ-4 מיליון והכנסות אחרות כ-18 מיליון שקל. המועצה לקחה הלוואה של 7 מיליון שקל לטובת פרויקטים שהיא מבצעת. אני יכול להגיד, ולא נכנס לזה עכשיו, שהמלוות בנקודות מסוימות



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

יש להן השפעה גם על מענק האיזון של המועצה. הלאה. בת שבע, אוקיי. פה אנחנו רואים את ההיקף המצטבר של הפרויקטים. בשורה הראשונה נסתכל על שתי ה... גם על צד ימין וגם על צד שמאל, אז התקבולים המצטברים בפרויקטים 556 (הסאונד נקטע) 99 מיליון. זאת אומרת יש לנו בתחילת השנה מימון של המועצה, מימון זמני של 13 מיליון שקל, תקבולים ותשלומים שראינו כ-60 מיליון שקל, ויש פרויקטים שנגרעו, אלה הסכומים שמופיעים באדום, זאת אומרת פרויקטים שהסתיימו, הם הסתיימו באיזון והם נגרעים מהתקציבים האלה. בסוף שנת 2022 ההיקף המצטבר של הפרויקטים שעדיין מבוצעים היקפו כ-575 מיליון שקל תקבולים, 586 מיליון שקל תשלומים, חסר לנו או יש לנו מימון זמני לתב"רים של כ-11 מיליון שקלים. עוד למטה אנחנו נראה שיש חלקם של הפרויקטים שהוא בעודף, הסכום הוא כ-23 מיליון, וחלקם בגירעון 34 מיליון, אותם 10,900,000 גירעון זמני נטו. לגבי הסכומים עצמם, 575 מיליון שקל זה סכום מכובד, הוא פעמיים וחצי תקציב המועצה. כאן אנחנו רואים את ההיקף הכולל של תקבולים ותשלומים בתקציב הרגיל, הבלתי רגיל ובקרבן לעבודות פיתוח, שהסתכם ב-277 מיליון שקל תקבולים לעומת כ-280 מיליון שקל תשלומים. אל תשווה בין שתי השנים, כי אמרתי קודם שהיה איזשהו שינוי ברישום של ההנחות, אז יש 15 מיליון שקל שנגרעו משני הצדדים, לכן ההשוואה היא לא כל כך טובה השנה הזאת. למטה אנחנו רואים שהתקציב הרגיל הסתיים בעודף של 74 אלף שקל, בתב"רים היה עודף זמני של 1,951,000, ובקרבן לעבודות פיתוח, שתכף נראה ממה היא מורכבת, קטנה בכ-5 מיליון שקל. בשורה התחתונה יש לנו ירידה בקרנות של המועצה בהיקף של כ-3 מיליון שקל. ונלך לשקף הבא. יופי. פה אנחנו רואים את הקרבן לעבודות פיתוח, ואנחנו נסתכל עכשיו על העמודה הימנית לעומת העמודה השמאלית. בתחילת השנה הקרבן הסתכמה בסכום של 14 מיליון שקל, ובסופה של שנה הקרבן הסתכמה ב-9 מיליון שקל, 9,163,000. מה יש לנו בקרבן? יש לנו כספי ביוב, שהתחלנו את השנה ב-4,300,000, היו תקבולים בגין היטל, אבל היה גם העברה לתקציב הרגיל כדי לשלם את החזרי ההלוואות של הביוב, בסוף השנה היתרה בקרבן של הביוב 3 פסיק 4 מיליון שקל, ואנחנו רואים קרנות נוספות. למטה יש תשובה מהשקעות השנה שנת 2022 אני מזכיר, הייתה שנה לא הכי מוצלחת בשוק ההון, לכן הקרבן קטנה. קרנות נוספות שיש למועצה מהיטלי השבחה או ממקורות נוספים, כולל קרבן האחרונה, שורה התחתונה זה בעצם כסף שקיבלנו ממשד הפנים שהוא התקבל בסוף השנה, ולכן הואיל ולא הספיקה המועצה להוציא אותו, הוא נכנס לקרבן לעבודות פיתוח והוא שירת את תקציב שנת 2023. הלאה. אוקיי,



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

עכשיו עברנו לארנונה. רואים את יתרות הפיגורים. בתחילת השנה חייבי הארנונה הסתכמו בכ-6 מיליון שקל. היו תנועות של חיובים נוספים והיו קצת חובות מסופקים והיו הנחות. נגבה מתוך הסכום של ה-6.5 מיליון 3,200,00, זאת אומרת כ-50% ביחד ליתרה שהייתה בתחילת השנה, ולא נגבו 4.4 מיליון שקלים, זו יתרת הפיגורים, זאת אומרת בסוף שנת 2022 החובות של הארנונה שהם מתייחסים לשנת 2021 ודרומה 4.5 מיליון שקל, בצד שמאל אנחנו רואים את ההתנהלות השוטפת בשנת 2022. המועצה הוציאה חיובי ארנונה שהסתכמו ב-57.4 מיליון ועוד 3 מיליון נכסים שהצטרפו למערכת, זאת אומרת סך הכול כ-60 מיליון שקל חיובים. ניתנו הנחות בהיקף של כ-17 מיליון שקל, ונגבה סכום של כ-41 מיליון שקל. יש 2 מיליון שקל איזשהו חוב שעבר לשנת 2023. אחוז הגבייה השוטף של המועצה 95%, זה נחשב אחוז גבוה, אפילו גבוה, גבוה. ואחוזי הגבייה המצטברים של המועצה 40%, גם כן אחוז סביר בסך הכול. שקף הבא. הלוואות המועצה. המועצה במהלך השנים לוקחת הלוואות בנקאיות וההיקף שלהן כ-61 מיליון שקל בסוף שנת 2022. אם נסתכל למעלה מצד ימין, אנחנו רואים שהתחלנו את השנה בסכום של כ-63 מיליון, לקחנו הלוואות של 7 מיליון, ראינו את זה בתב"רים, החזרנו כ-9 מיליון שקל, נשארנו עם יתרה של 61 מיליון שקל. וממה מורכבים ההלוואות שלנו? כ-17 מיליון שקל זה להלוואות דיור וההלוואות האחרות זה הלוואות בעצם שנלקחו לטובת פיתוח 44 מיליון שקל. בצד שמאל אנחנו רואים את ההחזר בשנת 2022, שהוא הסתכם ב-10.1 מיליון שקל, לטובת ביוב 4 מיליון שקל, והלוואות אחרות 6 מיליון שקלים. עוד אחד. זה הכול, זה היה השקף האחרון. אני מקווה שלא בלבתי אתכם ושהבנתם פחות או יותר את תמונת המצב. המועצה סיימה את שנת 2022 באיזון, ויש לה כספים בקרן לעבודות פיתוח. היקף התב"רים ראינו. סך הכול מצב המועצה גם בהיבט של החזרי הלוואות אחוז סביר, וחובות הארנונה גם כן לא בשמיים. שאלות?

מר ניר ים: חברים שאלות לאלון, לרואה חשבון אלון מררי, בבקשה. כנראה שההסבר שלו היה כל כך מדויק וכל כך ממצה וכל כך מובן שמיותר לשאול. אלון...

גב' שלומית פלוטקין: ניר ערב טוב, ראינו את 2022, מתי נראה דוחות כספיים של 2023?

מר ניר ים: אנחנו את ה... אוקיי.

מר אלון מררי: אני אענה, אני אענה ככה. דוח רבעוני של 2023 כמובן מוכן והוגש למשרד הפנים. סך הכול אנחנו מאוזנים גם בשנת 2023, למרות ששנת 2023 היא לא דומה בכלל לשנת 2022, עם כל החרבות ברזל,



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

נכנסו ויצאו הרבה מאוד כספים, אנחנו, הדוח המבוקר אני מניח שהוא יהיה איפשהו בחודש יוני ואז אפשר...

גב' שלומית פלוטקין: אנחנו לא יכולים לראות את זה לפני כן? למה אנחנו לא יכולים לראות לפני כן את הדוחות?

מר אלון מררי: אפשר לראות אבל לא במתכונת הזאת, אלא מתכונת יותר מצומצמת שנקראת דוח רבעוני, כל רבעון המועצה מגישה דוח כספי רבעוני למשרד הפנים. אפשר למליאה הבאה בשמחה רבה.

גב' סילביה גרין: נשמח מאוד, תודה.

מר אלון מררי: תודה רבה לכם.

מר ניר ים: כן, הבקשה הזאת מוכרת וגם מטופלת והיא על השולחן של עידו, כמובן שצריכים לעבור מספר חודשים עד שניתן לסכם שנה, וגם אז הסיכום הוא נקרא לזה בעירבון מוגבל, כי הוא עדיין כמו שאמרתי מקודם, הוא עדיין לא מבוקר, אבל בהחלט באחת המליאות הקרובות יוצג התזכיר הראשון של 2023. עוד שאלות לעניין של דוחות 2022? חנניה?

מר חנניה אואקרט: אפשר?

מר ניר ים: כן, כן.

מר חנניה אואקרט: שאלה לאלון. בעמוד 8 לדוח יש התייחסות לועדת ביקורת של המועצה.

מר אלון מררי: בעמוד 8, אה אתה, לא, רגע, רגע, אז בואו נעשה רגע סדר ברשותך. זה היה הדוח הכספי. יש בנוסף לדוח הכספי דוח מפורט אליו אתה מכוון, נכון?

מר חנניה אואקרט: כן.

מר אלון מררי: יופי. דוח מפורט זה דוח בעצם שבנוסף לדוח הכספי שבדק את התנהלות המועצה בנושאים שונים על פי תוכנית ביקורת שמשרד הפנים קובע, המבקרים נדרשים לבצע ביקורת בנושאים מסוימים, ואתה שואל לגבי עמוד 8. כן מה השאלה?

מר חנניה אואקרט: מה תפקידה של ועדת ביקורת בנושא של ביקורת שאלה אתה מתייחס?

מר אלון מררי: רגע, תראה, אני אקרא ביחד איתך. פרטים על ועדת ביקורת, האם המועצה בחרה ועדת ביקורת? כן. האם היא אושרה במליאה? כן. האם ועדת ביקורת דנה בדוחות הביקורת שהכין מבקר משרד הפנים? כן. לאיזה שאלה אתה מתייחס? אני...

"You
speak.
We
type_"

מועצה אזורית אשכול
ישיבת מליאה מן המניין, מיום י' באדר ב תשפ"ד (20.03.2024)



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

מר חנניה אואקרט: איזה (לא ברור)

מר אלון מררי: סליחה?

מר חנניה אואקרט: במספר אחד האם ועדת הביקורת דנה בדוחות?

מר אלון מררי: אז משרד, למה משרד הפנים לא התייחס...

מר חנניה אואקרט: התשובה, התשובה היא כן ב21?

מר אלון מררי: נכון.

מר חנניה אואקרט: וגם ב-22? לא רלוונטי?

מר אלון מררי: נכון, אתה צודק. (הסאונד נקטע)

מר ניר ים: כן, חנניה יש עוד משהו פתוח שאתה רוצה לשאול?

מר חנניה אואקרט: היו עוד נושאים נוספים שועדת ביקורת, חוץ מועדת ביקורת. האם אלון בביקורת

שלו התייחס לביקורת נוספת חוץ מועדת ביקורת?

מר ניר ים: אני לא

מר אלון מררי: תראה, אני רוצה אולי רק רגע ברשותך רק אולי פספסתי את עצמי בהסבר בהתחלה. אני

לא מבקר משרד הפנים, אני רואה חשבון שמלווה את המועצה. יש רואה חשבון שמתמנה על ידי משרד

הפנים, אגב שמו של רואה החשבון הנוכחי, הוא מתחלף דרך אגב כל כמה שנים, משרד בשם קופרברג,

עזרא ושות'. הוא בעצם הגורם שמבקר את ספרי הנהלת החשבונות של המועצה או את הדוחות הכספיים

של המועצה, ומגיש את הממצאים שלו למשרד הפנים, לכן אמרתי מראש שהדוח הזה הוא לא יאושר

היום, אלא הוא רק יובא לידיעתכם, כי הדוחות כבר נחתמו והוגשו למשרד הפנים. אז אותו רואה חשבון

שערך את הביקורת, אני הצגתי את הדוח הכספי שהוא אישר אותו, זה היה הקטע הראשון של הישיבה.

אותו רואה חשבון גם ערך דוח ביקורת שנקרא דוח ביקורת מפורטת, שזה ביקורת על התנהלות רשויות

מקומיות. משרד הפנים מוציא מידי שנה תוכנית ביקורת, זה אומר השנה תבקרו הנחות, והשנה תבקרו

שכר, הוא נותן כל שנה איזושהי תוכנית ביקורת למבקרים שלו, ומבקש מהם לבדוק את הנושאים האלה,

ובנוסף לדוח הכספי מוגש גם דוח שנקרא דוח ביקורת מפורט למשרד הפנים, ואליו אתה התייחסת. אני

לא מבצע ביקורת במועצה, אני מלווה את הנהלת חשבונות ואת גזברות המועצה, אני לא בא במקום

מבקר המועצה או במקום ועדת ביקורת של המועצה.

"You
speak.
We
type_"

מועצה אזורית אשכול
ישיבת מליאה מן המניין, מיום י' באדר ב תשפ"ד (20.03.2024)



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R ג ים

מר חנניה אואקרט: תודה.

מר אלון מררי: תודה רבה לכם.

מר ניר ים: אוקיי, אלון תודה רבה על ההסבר.

מר אלון מררי: תודה רבה לכם, ערב טוב.

דוברת: ביי אלון.

מר ניר ים: נתראה שוב, נדבר על דוחות 2023.

מר אלון מררי: כן, להתראות.

מר חנניה אואקרט: להתראות אלון.

מר ניר ים: להתראות, תודה.

גב' סילביה גרין: להתראות.

גב' רונית בן רומנו: ניר.

6. תב"רים למליאה

מר ניר ים: אני ברשותכם לתת קפיצה לנושא של התב"רים.

גב' רונית בן רומנו: רגע, ניר, אנחנו רוצים להתייחס רגע למה שגדי אומר, אנחנו קופצים.

מר ניר ים: הכול נתייחס והכול בסדר ויש זמן והמליאה עדיין רחוקה מלהסתיים.

גב' רונית בן רומנו: ברור שיש זמן, אבל אנחנו רוצים להגיב על דברים מסוימים.

מר ניר ים: אז אנחנו נגיב בזמן ובמקום. וכרגע רק תנו לנו לסיים את הנושא של התב"רים בגלל אילוצי

זמן של עידו,

גב' רונית בן רומנו: אוקיי.

מר ניר ים: ואחר כך אנחנו נדבר על כל מה שתמצאו...

גב' שלומית פלוטקין: ניר, אבל אנחנו, ניר אנחנו קופצים לאשר תב"רים, לראות דוחות כספיים, אני

קצת אולי שאלת תם.

מר ניר ים: כן.

גב' שלומית פלוטקין: (סאונד מקוטע) 24



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

מר ניר ים: כן.

גב' שלומית פלוטקין: אני אומנם חדשה במליאה, אבל תגיד לי, אנחנו כדי לדון בתב"רים, תקציבים, אנחנו מצביעים על כספים, אבל בינתיים לא הוצג לנו שום דבר מבחינת דוחות כספיים שביקשנו, אתה מבטיח ואומר בעוד במליאות הבאות, כשיש מליאה פעם בחודש, איך אנחנו אמורים להחליט בכספים כשאנחנו לא... בלי תקציב ל-24, בלי לדעת מה עברנו ב-23. גדי זה רק משהו מטריד על שאנחנו בחוסר של 50 מיליון וזה אתגר, עכשיו אנחנו באים לעבוד יחד ולעזור, אבל אני מרגישה שאין לנו פה מידע בסיסי, אז איך...

מר ניר ים: אוקיי, שני דברים מרכזיים בתשובה שלי, לפני שבכל זאת אנחנו נעבור לתב"רים ותהיה דעתו של כל חברה מליאה אשר תהיו. תראו שני נושאים: אחד כשאת אומרת מליאה פעם בחודש, אז את לא סופרת נכון את השבועות, כי דווקא בזמן האחרון אנחנו עושים מליאה פעם בשבועיים, במקרה הגרוע פעם ב-3 שבועות, מקפידים על זה, אז בואי נדייק, א'. ב' רוב רובם של כספי התב"ר הם כספים שמגיעים ממקורות חיצוניים, לא אומר הכול 100%, מידי פעם יש מאצי"נג והשלמות קטנות, שאין בהן כדי להשפיע על תקציב המועצה, אפילו לא במילימטר, אוקיי? אז זה הבסיס. אז נכון שאמרנו שאנחנו רוצים להציג את המצב הכספי של 2023, כל מי שמתעסק עם הנהלות חשבונות, כל מי שמתעסק עם כספים יודע שזה לוקח זמן, כל מי שחוזה את ה-7 באוקטובר יודע שנכון לעכשיו זה לוקח עוד קצת יותר זמן כי הנהלת חשבונות לא פועלת בדיוק באותו קצב שבו היא פעלה לפני האירוע, אז הכול יוגש, אבל לבוא ולהגיד שיש פה איזשהו אלמנט בתב"רים שמסכן את המצב הכספי של המועצה? זה לא. כל...

גב' שלומית פלוטקין: זה לא אמרתי, אבל אני שואלת האם

מר ניר ים: יפה, אז אין קשר בין הדברים, אז אני מבין את הבקשה והיא גם נכבד אותה כמובן, ונביא את הנתונים, אבל לבוא ולהגיד, כי ככה אמרת, אז בוא נדייק, לבוא ולהגיד שיש בעיה לדבר על תב"רים, כשמצבה הכספי של המועצה לא ידוע זה הקשר לא כל כך נכון, לפחות לטעמי. עידו, בוא נקפוץ רגע לתב"רים, ברשותכם, הוא פשוט חייב לסיים את המליאה הזו.

מר עידו לבנה: (לא ברור) תודה רבה. אני רק אגיד, גם כתבנו את זה במייל תשובה לכולם, אנחנו נעלה את הדברים, מה שניר אמר הוא מדויק, הוא מדויק בוודאי ברשויות שעושות על בסיס רישום מצטבר, ואז הן חייבות את ה-3 חודשים כדי לקבל תקציבים, את הסוף תקציב מהמדינה, ואז יהיה אפשר להגיש את



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

הדוח, בגלל זה אי אפשר לעשות את זה יום אחרי סוף השנה, אבל אמרנו וזה יהיה וזה יגיע, אנחנו נשקף את הכול. כמו שאמרתם גם גדי שם את הדברים על השולחן, אנחנו גם נסביר את ההשפעות האפשריות, אבל נעשה את זה ביחד עם הדוח, לא במנותק. טוב, תב"רים, אנחנו עושים ככה, אין לנו היום רשימה יותר קצרה, גם בגלל מה שנקרא צפיפות המליאות, אז אנחנו (לא ברור) את הדברים. תב"ר 1447 זה תב"ר שמשדר הביטחון כבר התחיל לעבוד עליו תוך כדי הלחימה, זה השלמות של חיבורי חשמל לשערים שחלקם כבר הוקמו או בשלבים אחרונים של ההקמה. כפי שמצוין ניר עוז, חולית, מבטחית. סעיף קטן פתיחה 39 אלף שקל, 39,429, זה פתיחת תב"ר. הגדלת תב"ר אנחנו עושים, אני אעשה את שני הסעיפים הראשונים, אם יהיו הערות אנחנו נעצור. והגדלת תב"ר, תב"ר 1067 של מושב יתד, תב"ר מאוד ישן, באופן יחסי, כן? של כמה שנים אחורה. נבנתה שם מערכת ביוב זמנית בהרחבה, מסדירים אותה, ישוב יתד נתן את ההתחייבות שלו להעברת הכסף, אנחנו מגדילים את התב"ר ל-650 אלף שקל, 650,291 אלף שקל, ו-100 אלף שקל (לא ברור) המועצה שכבר הושפעו, ו-550,229 נוספים. אם יש שאלות על שתי שאלה עכשיו, אם לא...

גב' רונית בן רומנו: כן, יש לי בבקשה שאלה, אם אפשר בבקשה.

מר עידו לבנה: כן.

גב' רונית בן רומנו: אני רואה שעושים חיבורי שיערי ביטחון למערכת חשמל. לנו ביישוב יש גם שער שלא מחובר לחשמל, האם אנחנו יכולים לקבל מענה גם? אני לא רואה שאנחנו מדובר בזה אצלנו.

מר עידו לבנה: אז אני אעשה את רק בשביל הסדר הטוב, אמרתי בשביל ההבנה, כמו שאתם מכירים כל נושא מערכות ה... אמצעי הבטיחות של המועצה עוברים דרך קב"ט המועצה ועורף אוגדה יחד עם משרד הביטחון, מתעדפים ומחברים מערכות, משקמים מערכות, בוודאי אחרי ה-7 לאוקטובר. אני לא יודע לתת בע"פ מתי השער אצלכם ביישוב יחובר ואם הוא בסדר עדיפות של משרד הביטחון.

גב' רונית בן רומנו: גדי, אז אני אשמח שתתייחס אתה, זה בלתי אפשרי, זה בלתי נסבל, באמת אני אומרת, אנחנו תמיד, תמיד באותה סיטואציה, יש לנו פה שער שכל בוקר פותחים ידני וסוגרים ידני, זה נראה לכם הגיוני? ועוד אחרי ה-7 באוקטובר, באמת? יש חיבור חשמל לשער במבטחים וזה אין לי שום התנגדות, אבל תחברו גם אצלנו את השער לחשמל, למה צריך על כך דבר להתחנן? למה אני צריכה על כל דבר להתחנן? למה? אז שהקב"ט ייתן את התשובה, אני לא מבינה את זה.



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R גו ים

מר ניר ים: לא, לא, לא, אני חושב רונית שיש לנו פה איזה בעיה, בואי ננסה רגע לפתור אותה. אף אחד לא צריך להתחנן על שום דבר, זה...

גב' רונית בן רומנו: עובדה שזה מה שקורה. עובדה, די נמאס לי כבר.

מר ניר ים: רגע, לא, לא, לא, זה לא מה שקורה, זה לא מה שקורה, ובואי תראי מה...

גב' רונית בן רומנו: זה לא מה שקורה?

מר ניר ים: לא, אני אגיד למה. להתחנן זה הרגל לא טוב, אוקיי? פעם אחת.

גב' רונית בן רומנו: אני ניר, ניר אני (לא ברור)

מר ניר ים: רגע, תני לי

גב' רונית בן רומנו: בחזרה, לא, תקשיב זה (הסאונד נקטע) להגיד לך את האמת, ניר? הייתי שמחה להיות לא תלויה במועצה, כי לי נמאס, אני רוצה שיחברו את השער של תלמי אליהו לחשמל, כמו שמחברים במבטחים וניר עוז.

מר ניר ים: אם היית, שנייה, אני פשוט רוצה להציע לך דרך, רונית. תראי, יש מצב, יש מצב שמעבירים פנייה, ויכול להיות שיש תחושה שהיא לא מטופלת או שהיא באמת לא מטופלת, יכול להיות שהיא נשכחה באיזה פינה או למישהו אין עניין לטפל, הכול יכול לקרות, אבל מה שמקובל בכל ארגון, בכל ארגון, ואת צריכה לדעת את זה, כי את גם פועלת בתוך ארגון, וכשמשהו לא מסתדר באיזושהי רמה, אז עולים לרמה הגבוהה יותר, אוקיי? עכשיו אז למשל אם מושב תלמי אליהו מאוכזב ומתוסכל מזה ששער הביטחון שלו לא פעיל, כי אני לא יודע למה, והוא פנה ולא קיבל תשובות או לא קיבל טיפול, אז הוא באמת מוזמן לפנות לדרגה אחת גבוהה יותר, ובדרך כלל הדברים מסתדרים, אז זה לא טוב לצבור תסכולים ולא טוב לשפוך אותם פה כרגע על שולחן המליאה, כי באמת אין לנו מה לעשות עם האינפורמציה הזאת ועם התסכול הזה שאת מביעה, אנחנו מבינים את זה.

איתן אהרון: ניר, אבל למה אתה מדבר אלינו כאילו אנחנו ילדים מפגרים? ככה אתה מדבר?

גב' רונית בן רומנו: כאילו אני מרגישה שאני באמת מתחילה להיות סוג של איזה מסכנה. אני אגיד לך את האמת, ניר, קב"ט המועצה מתעדרף, הוא יודע את הסיטואציה אצלי במושב, אז עם כל הכבוד לכל אחד יש את התפקיד שלו, אני בסך הכול מתנדבת, אני לא אשת ביטחון, אבל אני יודעת שהשער לא מחובר לחשמל וזה לא מהיום, אני מצפה שיבואו ליישוב וייתנו מענה. אתה מציג לי פה עכשיו חיבור של שערים,



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

ואני רוצה לאשר אותם, אני רוצה רק לדעת למה אנחנו לא מחוברים כשהמצב ידוע?

מר ניר ים: לא יודע, נבדוק.

גב' רונית בן רומנו: זה הכול, זה מה שאני שואלת. וכן אני מציגה את זה פה, זה אחריות של גדי, ואחריות של הנהלת המועצה לדאוג לביטחון של התושבים שלנו, מספיק מה שעברנו פה, ומספיק שאנחנו עדיין לא בפנים. לי נשבר לשמוע על תב"רים שמאשרים את זה ואת זה ואת זה, לא שאני (לא ברור)

מר ניר ים: אני, אוקיי

גב' רונית בן רומנו: אני רוצה שתלמי אליהו יופיעו בפנים נקודה. נקודה. בלי (לא ברור)

מר ניר ים: בואי נהיה, רונית, בואי נהיה קונקרטיים, בואי נהיה קונקרטיים.

גב' רונית בן רומנו: אני סופר קונקרטי, ניר.

מר ניר ים: לא קיים, לא קיימת כרגע, בואי, לא קיימת כרגע פנייה של תלמי אליהו למועצה אזורית אשכול בדרכים המקובלות שלא מטופלת, אוקיי?

גב' שלומית פלוטקין: ניר, אבל זה לא בסדר, כי אתה אומר שמעבירים תב"רים

גב' רונית בן רומנו: אנחנו עושים (לא ברור)

מר ניר ים: עכשיו מה קורה, מה קורה בשיח, מה קורה בשיח בין לבין אילן, במידה ומתקיים, ואין לי מושג מה קורה שם, כל עוד זה ביניכם אז באמת אף אחד מאיתנו לא יודע מה קורה שם, וכנראה ש...

גב' רונית בן רומנו: ניר, הצרכים של היישוב ברורים, אנחנו עשינו סיור עם אילן, אנחנו עברנו, הרבש"ץ פה עבר.

מר ניר ים: טוב, נו את מסרבת, את מסרבת להבין שכשלא משהו הולך בדרך א', אז מה לעשות? אז הולכים בדרך ב' והולכים עם אינסטנציה גבוהה יותר ומעבירים את הפנייה (סאונד נקטע) והדברים מטופלים. אני אומר לך עוד פעם, נכון לעכשיו במועצה אזורית אשכול, בדרכי הדיווח והטיפול בפניות מתושבים ו/או ממושבים ו/או מקיבוצים ו/או מכל גורם אחר, אין פנייה פתוחה לטפל בשער של תלמי אליהו, ולכן זה לא מטופל, אז בואי תעשי את

גב' רונית בן רומנו: אין בעיה.

מר ניר ים: הדברים בצורה מסודרת.

גב' רונית בן רומנו: נכון לעכשיו ברמת המועצה מושב תלמי אליהו, ולא רק הוא, לא קיים כתושבים של

"You
speak.
We
type_"

מועצה אזורית אשכול
ישיבת מליאה מן המניין, מיום י' באדר ב תשפ"ד (20.03.2024)



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

המועצה, זה הכול, כי אם אנחנו עושים סיור והבעיות ידועות, נכון לעכשיו מושב תלמי אליהו לא מקבל מענה בשום דבר,

מר ניר ים: טוב.

גב' רונית בן רומנו: זה לא קשור, הדברים ידועים, וזכותי להביע את התסכול שלי כי אני הולכת ומבזבזת ימים כלילות, רוצה על מיליון ואחד דברים, ואני חייבת להגיד לך גם גדי שזה אחריות שלך אישית, הביטחון פה עשינו סיור עם כל מי שצריך, והדברים ידועים, זה שלא פותרים אותם...

מר גדי ירקוני: ולא הבטיחו לך שישדרו, רונית?

מר ניר ים: אוקיי.

גב' שלומית פלוטקין: ניר, אם כבר, ניר אם כבר מדברים הבטחות, ניר אם כבר הבטחות, אנחנו העלינו במליאה, אני שאלתי כמה פעמים על עניין קק"ל, על ה-200 אלף שקלים והבטחת ואמרת שאתם תוציאו מכתב.

מר גדי ירקוני: (לא ברור)

גב' שלומית פלוטקין: לא נשלח מכתב, קק"ל לא קיבלו מכתב.

מר גדי ירקוני: אנחנו מטפלים בזה בדרכים בלי מכתבים מול קק"ל, ובינתיים לא ההצלחה, אנחנו (לא ברור).

גב' שלומית פלוטקין: אבל קק"ל מחכים למכתב כדי לרשום, אבל קק"ל מחכים למכתב כדי לשלוח צ'ק, אז למה לא שולחים מכתב?

מר גדי ירקוני: מי אמר דבר כזה? מי אמר דבר כזה?

גב' רונית בן רומנו: זה מה שהם אמרו.

גב' שלומית פלוטקין: בקק"ל מחכים למכתב ש...

מר גדי ירקוני: מי אמר דבר כזה? למה את לא, אני רוצה לדעת למי אני צריך לכתוב מכתב?

גב' שלומית פלוטקין: אני מוכנה להגיד לך

מר גדי ירקוני: שהוא אמר דבר כזה, אם אני מגיע, מגיע מכתב

גב' שלומית פלוטקין: (לא ברור)

מר גדי ירקוני: ומקבל. אני לא קיבלתי את המידע הזה, אז חבל שאני לא יודע.



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R גו ים

גב' שלומית פלוטקין: איזה מידע? אבל אמרנו ודיברנו פה, וניר הבטיח שיצא מכתב, כי הם אמרו תשלחו מכתב ונדון בשבעת היישובים. עד היום לא נשלח.

מר גדי ירקוני: אבל מאז דיברתי עם ירון אוהיון ועוד כמה אנשים שם ואמרו שאין, שאל תשלח מכתב בינתיים וששום דבר לא יעזור. אני רוצה לדעת מי אמר לך, שאני אדע לשלוח לו את המכתב.

גב' שלומית פלוטקין: אז אני אשמח לדבר איתך מחר בבוקר ולהגיד לך מי (לא ברור)

מר גדי ירקוני: תגידי עכשיו, מה, תגידי עכשיו.

גב' שלומית פלוטקין: לא, אני לא אגיד עכשיו.

מר גדי ירקוני: תשלחי לי בוואטסאפ את השם.

גב' שלומית פלוטקין: בסדר, ואז, ואז אני מבקשת שיישלח מכתב, ואם לא נשלח מכתב שלא יבטיחו לנו שנשלח מכתב.

מר גדי ירקוני: תשלחי לי את השם, אני אדע לשלוח לו את המכתב, למה את מתווכחת? אני אמרתי שאני לא אשלח?

גב' שלומית פלוטקין: בסדר, בסדר, אני אגיד לך למי לשלוח.

מר גדי ירקוני: אני רוצה לראות גם מי, איך יענו עליו, אני אשלח לך את התשובה.

גב' שלומית פלוטקין: אני אשמח.

גב' רונית בן רומנו: ניר, ולגבי השער אני פונה לקב"ט ואני מצפה שכשאני פונה אליו אני מקבלת את החיבור, ושלא יגידו לי עוד פעם שבין ה-7-0 נותנים, ומעבר ל-7 לא נותנים, ואם לא נותנים מעבר ל-7 מתקציבי העוטף

מר גדי ירקוני: יכול להיות.

גב' רונית בן רומנו: אז שייתנו מהתקציב של המועצה. מצטערת מאוד.

מר ניר ים: אוקיי. טוב, עידו?

מר עידו לבנה: כן, אנחנו נבקש לאשר את שני התב"רים האלה. אישור תב"ר 1447 1067 או נעשה את זה יותר פשוט, האם יש מתנגדים לאישור שני התב"רים?

מר חנניה אואקרט: סליחה, עידו?

מר עידו לבנה: כן, כן, אני איתך.



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

מר חנניה אואקרט: אתה לא חדש (סאונד נקטע) וכבר עברת במועצה במליאה הזאת מאות מאות של

תב"רים,

מר עידו לבנה: כן.

מר חנניה אואקרט: ומתפלא שאתם ממשיכים בנוהל כאילו אנחנו באמצע קרבות בתוך המועצה. יש נוהל

להעברת תב"רים, שצריכים להצביע, ובמליאה הקודמת ב-3 דקות האחרונות של מליאת המועצה

העברתם חבילה של תב"רים וכתבתם הוחלט פה אחד לאשר תמיכת התב"רים, איזה פה אחד? מי הצביע?

מי לא הצביע? הנוהל אתה מכיר אותו.

מר עידו לבנה: חנניה אבל זה...

מר חנניה אואקרט: כל תב"ר, על כל תב"ר.

מר ניר ים: רגע דקה, לא שנייה, עידו, עידו.

מר חנניה אואקרט: סליחה, אל תקטע אותי. על כל תב"ר אתם מרימים אצבע, כותבים כמה בעד, כמה

נגד, מי נמנע. אתה מכיר את הנוהל.

מר ניר ים: שנייה, חנניה.

מר חנניה אואקרט: זו הערה אחת. הערה שנייה, בהקשר לאותו עניין, דברת גוון נמצאת במליאה, וכל

המליאות האלה, והיא אין לה מה להגיד, לא חוזרים לנו על מה קורה, אנחנו כבר מזמן, מזמן, מזמן

בשגרה, שגרה באמצע מלחמה, ואנחנו המליאה היא לא נגד המועצה וגם לא נגדך, אנחנו רוצים שלא

תתעלמו מהמהלך התקין.

מר ניר ים: עידו, תן לי.

מר חנניה אואקרט: היא לא מעירה לא לגבי זה ולא לגבי דרישות של חברי מליאה לכינוס הנהלת

המועצה ולא ועדת חינוך, הכול מתמסמס.

מר ניר ים: טוב, ככה חנניה, קודם כל, קודם כל תראה לי בבקשה איפה אתה קורא שבמליאה הקודמת

רשום שהמליאה אישרה פה אחד את התב"רים, אוקיי? כי אני...

מר חנניה אואקרט: אז אני אקריא לך את זה.

מר ניר ים: מאיפה אתה מקריא לי את זה?

מר חנניה אואקרט: מ... מליאת מועצה מספר 5.



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

מר ניר ים: מה? מהתמלול? מאיפה? מאיפה?

מר חנניה אואקרט: מהתמלול, עמוד 61, החלטה הוחלט פה אחד לאשר את פתיחת התב"רים כפי שפורט לעיל.

מר ניר ים: אוקיי, אז זה, אז בוא נגיד ככה, קודם כל זה מהתמלול, וזה, וזאת אני מתנצל, אוקיי? אבל מי שכתב את זה כתב פרשנות, לצורך העניין, ופשוט לא, לא עלינו על הדבר הזה. זה לא נכון לכתוב ככה, זה לא נכון לכתוב ככה, אני חוזר ואומר, ואם זה נכתב כך, זה נכתב בטעות וזה יתוקן. מדובר על חברת תמלול חדשה שבפעם הראשונה נכנסה לתמלול במליאה, באותה מליאה מספר 5, ואנחנו נקפיד שלא ייכתבו מה שלא נאמר או לא יתואר מה שלא נעשה, אוקיי? אז אני מתנצל על הטעות, זה לא היה צריך להיכתב, לא זה המצב. ואתה צודק, מכמה היבטים. אחד בעניין החזרה לשגרה, הלוואי ובאמת היינו יכולים לחזור לשגרה מלאה, עדיין לצערנו חלק מחברי המליאה נמנע מהם מלהגיע פרונטלית למליאה, פעם אחת (הסאונד נקטע) לפי כל כללי הדין בביצוע מליאה בזום, הנושא של נוהל הצבעה הוא מאוד מאוד בעייתי, ולכן אנחנו שואלים בסוף כל תב"ר האם יש מי שמתנגד, כי מבחינתנו מספיק שיש מתנגד אחד כדי שהתב"ר לא יאושר, אוקיי? אז בכלי הזה מוזמנים חברי המליאה להשתמש ולדעת שבמליאה בזום במידה ויש מתנגד לנושא מסוים, לסעיף מסוים שעולה להצבעה, אז ההחלטה לא יכולה להיות חיובית, אוקיי? תראו יש יישובים שעדיין לא חזרו, יש חברי מליאה שעדיין לא נמצאים, אנחנו כן את המליאה הקרובה, ב-15, אם אני זוכר טוב, או ב... כבר לא זוכר, לא ב-8, מתכננים לעשות פרונטלית ותוך כדי זה באמת להתחיל לראות מי איתנו, מי כבר יכול לבוא. אנחנו רוצים לקיים מליאות פרונטליות, לא פחות מחברי המליאה, אוקיי? אבל לצערנו, חנניה, המלחמה עדיין לא הסתיימה, על כל ההיבטים שלה, כולל ההיבט הזה. אני...

מר גדי ירקוני: ניר, אפשר להציע משהו בנושא הזה?

גב' סילביה גרין: ניר, יש לי שאלה.

מר דני ברזילי: בנושא הזה ספציפית, אפשר להציע משהו?

מר ניר ים: כן, כן, וודאי.

מר דני ברזילי: תראה, אנחנו עושים אסיפות קיבוץ כבר 5 חודשים בזום, כולל הצבעות, לא עם 15 אנשים, עם 80 איש ו-100 איש, כולל הצבעות וזה אפשרי בהחלט, נכנסים ועושים הפסקה של חצי דקה,



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

נכנסים לציאט, מצביעים כן או לא, כ' או ל', או איך שמה שקובעים וזה, אז הדבר אפשרי בהחלט, אצלנו זה מבוצע כל הזמן, לא מבין למה זה בלתי אפשרי, (לא ברור) בדיוק בגלל...

מר ניר ים: טוב בוא דני, דני, אני צר לי שאני קוטע אותך. קיבוץ, קיבוץ זה לא רשות ורשות זה לא קיבוץ, ורשות זה...

מר דני ברזילי: אני מדבר על העניין הטכני, לא על הזה.

מר ניר ים: אני לא מדבר, אני בכלל לא מדבר על העניין הטכני, העניין הטכני זה הדבר הכי פשוט לפתור תמיד.

מר דני ברזילי: אז אפשר להצביע.

מר ניר ים: בכל מצב. אני מדבר על התקנות. התקנות לא מאפשרות. עכשיו יכול מאוד להיות שאנחנו, ואתם מרימים לי פה לנושא שיכול להיות שכדאי לנו לפתור אותו, לקבל החלטה גורפת במליאה, מה נוהל ההצבעה שמקובל על חברי המליאה, ואז יכול להיות שהדבר הזה יהיה אפשרי. כרגע, דני, עם כל הצער, ואני הראשון שמצטער על זה, אלה התקנות וצריך להתיישר אליהן, והתקנות אומרות בזום פה אחד.

גב' סילביה גרין: אני יכולה לשאול שאלה?

מר ניר ים: עוד פעם?

גב' סילביה גרין: אם אנחנו נצמידים לתקנון, הבנתי שהנהלת המועצה לא מתכנס (סאונד נקטע) לפנינו, לא? אז תסביר לנו בבקשה.

מר ניר ים: אז אני אסביר לכם. יש דברים שאנחנו מרשים לעצמנו להתגמש בהם, ויש דברים שאנחנו לא מרשים לעצמנו, וגם לא מורשים להתגמש בהם. הנהלת המועצה בעת הזו, בעת הזו, אני שם את זה במקום הזה, זה היה נכון מאוד, זה היה נחמד מאוד, זה היה אפילו הרבה יותר, הרבה יותר פרקטי לו הייתה מתכנסת, ובאמת מחליטה על סדר היום של המליאה, אבל זה לא מתחייב, אוקיי? אבל זה לא מתחייב. ולכן במצב הנוכחי שאנחנו כן בבעיה מבחינת כינוס חברי ההנהלה, אז אנחנו בשלב הזה לא עושים את זה, ויכול להיות שיעבור עוד שבוע ויכול להיות שיעברו עוד שבועיים, ויכול להיות שאנחנו נראה גם את חברי ההנהלה חזרו למחוזותינו, אוקיי? מי שחזר ויכול לחזור. ונחזור לאט לאט לשגרה, כרגע לא מונע...

איתן אהרון: אבל אם עושים מליאות בזום, ניר אם עושים מליאות בזום, אי אפשר לעשות הנהלה בזום?



גולד-וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

מר ניר ים: איתן, אפשר לעשות הכול בזום, אפשר לעשות הכול בזום ואין שום בעיה עם זה.

איתן אהרון: אז מה הבעיה? מה הבעיה? אם אין בעיה, אז מה הבעיה?

מר ניר ים: אני, אני...

גב' שלומית פלוטקין: ניר, אני באמת לא מבינה את ה...

מר ניר ים: את המה?

גב' שלומית פלוטקין: אני רוצה להבין האם יש, אולגה היועצת המשפטית פה, נכון? האם

גב' אולגה: נכון, אני פה.

גב' שלומית פלוטקין: האם ניר, שאתה אומר שאנחנו יכולים להחליט מה אנחנו עושים ומה לא עושים,

זה באמת יש לנו את הגמישות הזאת? ואני אשמח גם אם, אני אומרת אני כחברת מליאה אני חשבת

שהיועצת המשפטית מייצגת גם אותנו, אנחנו, אני אשמח לקבל מענה לשאלות שיש לי, והאם אני יכולה

להציג, לשלוח שאלות ליועצת המשפטית במייל ולקבל תשובה? כי כשלא מקבלים תשובה, אז...

מר ניר ים: טוב.

גב' אולגה: אני אגיב, אני אגיב, ניר, ניר, אני אגיב.

מר ניר ים: רגע, דקה, בואו חבר'ה אנחנו לדעתי, קודם כל לדעתי הדיון הזה גולש למקום לא נכון, אוקיי?

ולא צריך לעשות אותו על חשבון... על חשבון התב"רים בטח, וכמו שביקשתי מקודם לפחות לקיים את

הדיון, ולא משנה כבר מה נחליט ומה לא, אבל כן לשחרר את עידו מהדבר הזה. אני הייתי מצפה מאוד

שחברי המליאה יענו לבקשה הזאת שלי, חבל שבינתיים זה לא ככה. הדיון הזה של מה עושים עם היועצת

המשפטית, מי פונה אליה, איך מקבל תשובות, האם...

גב' אולגה: ניר אני אגיב רק במשפט אחד ואז אפשר יהיה להתקדם בתב"רים, יכול להיות שזה ירגיע את

הרוחות. אז קודם כל אני זמינה לכולם ואני חושבת שגם מרבית חברי המליאה יודעים לפנות אליי

ישירות. מי שעדיין אין לו את הפרטים שלי אז שיגיד. עונה לכולם, גם בטלפון, גם במייל, כל שאלה שיש

אני אענה בשמחה. לגבי...

מר חנניה אואקרט: לי אין את הפרטים שלך.

גב' אולגה: לגבי ההתנהלות המשפטית. מה?

מר חנניה אואקרט: תגידי מה הפרטים שלך? אין לנו אותם.



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

גב' אולגה: אז אני אעביר לכם בסוף המליאה את זה בפרוטוקול, אבל כמו שאמרתי לך, למרבית חברי המליאה יש את הפרטים המלאים שלי והם יודעים לפנות אליי ואני בקשר שוטף איתם. לגבי התנהלות המשפטית במלחמה, אמרתי לכם את זה אני חושבת במליאות הראשונות שקיימנו, זה שבתוך המלחמה החוק קצת מעכר את המציאות שלנו, ואנחנו נדרשים גם להיות מאוד יצירתיים וגם להתגמש בגבולות הסביר. הרבה פעמים אנחנו נאלצים להמציא את עצמנו מחדש ולהתאים את עצמנו להוראות החוק, גם בדוגמה של מליאות בזום שהחוק הרבה יותר מקשיח לגבי זה, ומצפה מאיתנו לעשות מליאה אחרת. בעיניי יותר חשוב לקיים את המליאה בזום, כי יש, ולא פרונטלי, כי הרבה מאוד חברי מליאה לא יוכלו להגיע, אז אני הרבה פעמים מסתכלת הרבה יותר על הפרקטיקה ופחות על המשפטיזציה. עכשיו מי שרוצה לדסקס איתי על משפטיזציה בכיף גדול. זהו ועכשיו בואו נעבור לתב"רים, והפרטים המלאים של ההתקשרות איתי יועברו אליכם בסוף המליאה לכל מי שאין לו, בסדר? ניר, אפשר להמשיך.

מר ניר ים: אוקיי, אני תוך כדי הדיון על התב"רים אני שולח בקבוצת המליאה את הטלפון הנייד של אולגה. עידו, בבקשה תמשיך.

מר עידו לבנה: כפי שאמרתי בסוף המ... במשפט האחרון שלי לפני שדנו בנושאים הנוספים, על מנת לייעל את ההצבעה, אנחנו נשאל האם יש מתנגדים, כדי לא לספור את האצבעות שבעד, ואם יש מתנגדים, אם אין מתנגדים, אנחנו נשאל אם יש נמנעים, ואם לא אנחנו נבין שכולם בעד. אז...

מר חנניה אואקרט: אם לא תהיה הצבעה, אני מתנגד.

מר עידו לבנה: אז אנחנו נעלה להצבעה, כי בסוף אנחנו צריכים להפעיל את השערים. ניר, רק תחליט איך אתה עושה את ההצבעה, אם אתה מקריא שם, שם, כדי שלא נפספס אותם במצלמות.

מר ניר ים: אז אני, לא, לא, אני נצמד למה שאתה אמרת, מבחינתנו חנניה, ואתה מבין את זה מספיק טוב בהיגיון, שבמידה ואין מישהו שבא ואומר אני מתנגד או אין מישהו שבא ואומר אני נמנע, אז בהכרח ברירת ה... כולם אומרים שהם בעד. אז אני לא רואה את האנשים כרגע בזום, אם אתה רואה את כולם אני אשמח אם תנהל את ההצבעה הזו, כי אני לא יודע איך אפשר לעשות את זה, אין לי את הטכנולוגיה, ולכן אני שואל את חברי המליאה מקצה לקצה - מי מתנגד לאחד משני התב"רים שהוצגו פה מקודם 1447 ו-1067? אם יש מתנגד נשמע אותו. כן, עידו בבקשה.

מר עידו לבנה: תודה רבה, אנחנו מאשרים את שני התב"רים, בואו נעבור לרשימה, אנחנו נעשה אותם



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

אחד-אחד, אבל נעשה את זה בצורה רציפה, אז בואו נתקדם, ואפשר ללכת טיפה למטה, הופ קפצנו זה טיפה למטה מידי, אפשר טיפה לגלול? למה זה קופץ לך? עוד טיפה למעלה, עוד, עוד, עוד, נתחיל עם סגירות. בסדר? תב"ר 1245, תב"ר של שיפוץ מחסן חירום באשכול, תב"ר נסגר כמעט באיזון למעט 79 שקלים, שזה כנראה מנעולים או משהו כזה שלא אושר על ידי משרד הפנים, אנחנו משלימים אותם מתקציב המועצה. בסדר? זה 79 שקלים, לא 700 ולא 7000. אני מבקש לשאול את המליאה האם יש מישהו שמתנגד או נמנע מסגירת התב"ר 1245? ניר, תגיד מתי להמשיך, בסדר? רק כדי שיהיה את הזמן המתאים.

מר ניר ים: רשאי, רשאי להמשיך.

מר עידו לבנה: תב"ר 1396, שיקום (לא ברור) כיבוי ואש, תב"ר של 30 אלף שקל. העבודה בסוף אחרי מכרז יצאה ל-28581, אז התב"ר גם הכנסות וגם ההוצאות מאוזנות, טיפה פחות ממה שאושר לנו, אבל זה הצרכים של הפעולות שיקום. אם מישהו מתנגד או נמנע לסגירת התב"ר? אם אין...

מר ניר ים: רשאי להמשיך.

מר עידו לבנה: (לא ברור) בואי נרד למטה, בת שבע. בסדר. שינויים כלליים בתב"רים זה. הופ. הקמת גן ילדים, גן מועצה בניר עוז, התקבלו כל הכספים, התב"ר נמצא בגירעון של 18 אלף שקל, שזה תב"ר של, מה שנקרא מעל 3 מיליון, כמעט 4 מיליון שקלים, הייתה סטייה קטנה בתב"ר, אנחנו כמו שאמרתי אנחנו נביא את הקרנות, אנחנו כרגע בקרנות מעל 5 מיליון שקלים, אבל אנחנו נביא את זה בצורה מסודרת עוד פעם במליאה הבאה גם לפני המליאה בסקירה שלנו, אנחנו מבקשים לסגור את התב"ר, להשלים את הגרעון שנוצר של 18 אלף שקל מקרנות המועצה. מי בעד השינוי והסגירה של התב"ר או מי נמנע, האם יש נמנע או מתנגד לסגירה?

גב' שלומית פלוטקין: לא הבנתי עידו, אמרת שאתה צריך לדון בתב"ר הזה עוד פעם? לא הבנתי.

מר עידו לבנה: לא, לא אמרתי שצריך (לא ברור) אותו, אמרתי התב"ר הזה הסתיימו העבודות, ההקמה של גן הילדים, בגלל שינויים (לא ברור) שנוקפו לתב"ר הזה, יש שם חריגה של 18 אלף שקל מתוך תב"ר של כ-4 מיליון יש עכשיו חריגה של 18 אלף שקל, אנחנו נבקש להשלים אותם מקרנות המועצה ול... (סאונד נקטע) אין פה כסף שעוד אפשר לקבל ממשרדי הממשלה, להגדיל את הקרנות מ-100 אלף ל-128, מ-110 אלף ל-128 אלף שקל ולסגור אותו, אין לי מה להשאיר אותו פתוח בספרים, זה עבודות שהסתיימו



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R ג ים

ב-2022 כבר. אז אם אין נמנע או מתנגד אני מבקש לאשר אותו את תב"ר 1027. התב"ר הבא. תב"ר 1058 מרכז מבקרים זה (לא ברור) תב"ר מאוד מאוד ישן, נעשו מספר תיקונים במליאה, אנחנו, אני לא אפרט, אני יכול, אני אקריא את הכול כדי שיהיה מסודר. משרד הפנים תקצב בפיתוח 2017 206 אלף שקל בהקטנה מסוימת, מפעל הפיס ביטל מענק בסך 400 אלף שקל, שוב הקטנה, אנחנו עושים פה מה שנקרא סגירה של התב"ר, בקרנות המועצה ותוספות ב-100 אלף שקל. בפועל אנחנו נאלצנו בסוף להוציא שם 306 אלף שקל שאושר במליאה (סאונד נקטע) שתיים, אבל המליאה הזאת לא הגיעה למשרד הפנים, למשרד הפנים. עדי להביא את זה למשרד הפנים בצורה מסודרת, משרד הפנים ביקש שנעלה את שוב למליאה, זה כדי שתהיה הצבעה על זה ונביא את הסגירה, בסדר? זה טעות טכנית שנעשתה ב-22, אפילו טיפה לפני תקופתי, שפשוט לא העלו את זה למליאה, סליחה, לא הביאו את זה למשרד הפנים, הבאנו את זה לאחרונה ב... שאנחנו עושים סדר בתקציבים של המועצה, ביקשו שנביא את זה שוב למליאה, שיכירו את זה, ואז הם יביאו אותו לסגירה.

מר דני ברזילי: יש לי שאלה, עידו.

מר עידו לבנה: כן.

מר דני ברזילי: או לכולם. האם פירושו של דבר שהפרויקט הזה של מרכז המבקרים מנוחתו עדן.

מר גדי ירקוני: כן, כן, כן.

מר עידו לבנה: כן, למעט דברים שנעשו. גם כן, וגם תקציב מאוד ישן, לא ניתן לחדש אותו, אנחנו בבקשות להסבות אבל זה לא כרגע, זה לא העניין, בסדר? זה לשאלה הזאת.

מר דני ברזילי: אוקיי.

מר עידו לבנה: אוקיי, בסדר. ניר, אנחנו... היה בקשות אומנם של הדקה האחרונה, אם נדחה, צריך לדחות אותן ל-8 נדחה ל-8, השאלה אם הן הופצו או לא? או שלא הגיעו אליך בסוף?

מר ניר ים: לא הייתי ער לזה, זאת אומרת לא ל...

מר עידו לבנה: לא הגיעו אליך? אז לא הגיעו גם לחברי המליאה, בסדר, אז אנחנו נעלה אותן (לא ברור)

מר ניר ים: כן, כן, כן, חברי המליאה לא ראו את זה.

מר עידו לבנה: לא ראו את זה, אז אנחנו נעלה את זה עוד 3 שבועות, יש שם, זה לא פרויקטים...

מר ניר ים: אוקיי.

"You
speak.
We
type_"



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ו R ים

מר עידו לבנה: קשוחים, אבל לוחות הזמנים מאפשרים לנו.

מר ניר ים: אוקיי.

מר עידו לבנה: אז זה רשימת התב"רים למליאה הזאת.

מר ניר ים: בסדר.

מר עידו לבנה: תודה.

החלטה: הוחלט לאשר את פתיחת התב"רים כפי שפורטו לעיל.

3. מידע על פעילות המועצה בזמן המלחמה

מר ניר ים: אוקיי. שני עדכונים קצרים. אחד מעמיחי, על נושא החינוך. איפה עומד, מה עומד, מה מתקדם, לאן זה הולך. ואחריו עדכון קצר של מאיר (הסאונד נקטע) שחשוב לנו לעדכן את חברי המליאה. עמיחי בוא תתחיל בבקשה.

3.1 עדכון בנושא חינוך - עמיחי

מר עמיחי הס: אז ערב טוב, אם אפשר להעלות את המצגת. אני כבר מתנצל אם אני קצת מוסח, כי ב20:30 יש לי פגישה עם שיתופים שעוזרים לנו בהרבה דברים וגם בגבולות ותוך כדי יכול להיות שאני אצטרך לקיים איתם את הדחייה בכמה דקות. אז אם שומעים אותי טוב. אז עדכון קצר כמו שנאמר על... אני מתמקד היום בשונה מעדכונים קודמים שסקרתי את כל הנעשה בכל מרחבי המדינה עם אנשי אשכול, ילדי אשכול, אני מתמקד היום רק ביסודי תיכון בגבולות ובצוחר, זו מהות העדכון. אז ככה, לעדכן אתכם בנתונים כמה שיותר מידע שאנחנו יכולים להעביר. יסודי גבולות היום נמצאים 395 תלמידים, רשומים 401. בכיתה א' יש שתי כיתות, בכיתה ב' שתי כיתות, ג' מופיע לפניכם 4 כיתות, ד' 4 כיתות, ה' 3 כיתות, ו' 4 כיתות. חשוב להדגיש נוסף על כוח האדם של משרד החינוך, שכן נכון להגיד שמשרד החינוך הקצה תקנים מוגברים לבית הספר שלנו בגבולות, על משקל 25 ילדים בכיתה, אנחנו לא...



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

גב' מזל ערוסי: (לא ברור) עובדים?

מר עמיחי הס: לא הבנתי את השאלה.

גב' מזל ערוסי: אם יש כוח אדם, אז איך ההתנהלות? אתה שוב מתחיל לתאר תמונת מצב כזאת יפה וכזאת אידיאלית, ושתי כיתות כאלה ושתי כיתות כאלה. א' אתה לא עונה למכתבים שאנחנו כותבים לך, אנחנו, אני, אני נציגת מליאה, ושיהיה ברור אני מבקשת שכשאני כותבת לך או כשחבריי כותבים לך אנחנו מבקשים לקבל תשובות, על מנת שלא נגיע לישיבה כמו זאת כל כך טוענים. אז אתה שוב מציג לי מצגת, ממש מצגת לא עושה עליי רושם, שיהיה ברור, מה שעושה עליי רושם זה מה שמתנהל בשטח, ואנחנו רוצים תמונה אמיתית למה שמתנהל בשטח, שיהיה ברור וחד משמעי, זה הילדים שלנו ריבוננו של עולם. אז תתחיל לי שתי כיתות, 300, 400, צוות, אם תגברו את הצוות, איפה תגברו? בגלל זה המורות יושבות בבית. סליחה שהתפרצתי, אבל אמרתי אם היית עונה לי למכתבים שכתבתי לך אז יכול להיות שהייתי באה פחות טעונה לישיבה הזאת.

לא ידוע: מזל, (לא ברור) לא מתכנסת?

מר עמיחי הס: מזל, א' אני מתנצל, אני מתנצל אם לא עניתי, אני אשמח שנקבע פגישה ונדבר, באמת אני אומר את זה.

גב' מזל ערוסי: אני חושבת שהגיע הזמן שועדת חינוך (לא ברור) ותשב.

מר עמיחי הס: חשוב לי, אבל אם הדיון, אני התבקשתי להציג את הנתונים, אז ניר תחליט אם אני ממשיך להציג או שהדיון עובר לדבר אחר.

מר ניר ים: בוא תמשיך, תמשיך ואני אבקש מחברי המליאה לכבד, להתאפק ואחר כך לשאול מה שהם רוצים.

גב' מזל ערוסי: אם ב 20:30 עמיחי הולך, אז מה עושים?

מר ניר ים: אני (לא ברור)

מר עמיחי הס: מה שאמרתי שאני עושה.

מר ניר ים: אני פה.

מר עמיחי הס: (לא ברור)

מר ניר ים: אנחנו נוכל כל, כל מה ש... כל מה שעמיחי, תראו, חבר'ה, כמו שאמרתי לרונית בעניין השער



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

החשמלי, בסוף, בסוף אנחנו ארגון, לא ארגון מושלם, לא הכול 100%, לא תמיד הכול בזמן אמת, אבל בסוף אנחנו ארגון, ומזל, כמו רונית, צריכה לדעת שבארגון כשפונים למישהו והוא לא נותן תשובה, פונים למישהו לידו...

גב' מזל ערוסי: נראה לך שעמיחי לא ענה (לא ברור)

מר ניר ים: או מעליו ולכן

גב' מזל ערוסי: (לא ברור)

מר ניר ים: ולכן אתם מתבקשים, זה חוכמה קטנה מאוד, קטנה מאוד לבוא אחרי שלא מיצית את מה שצריך לעשות כדי לקבל תשובה עניינית, לבוא במליאה ולצעוק.

גב' מזל ערוסי: ניר, סליחה, זה חוכמה קטנה מאוד לענות כמו שאתה עונה, זאת לא חוכמה.

מר ניר ים: יופי.

גב' מזל ערוסי: מפני שאנחנו אנשים מבוגרים, אני לא ארוץ אליך (לא ברור) עמיחי לא ענה לי.

מר ניר ים: אנשים מבוגרים, אנשים מבוגרים, מזל, לא צועקים אחד על השני, מה לעשות? לא מתנהגים

גב' מזל ערוסי: למה אתה צועק עלינו? גם אתה מתייחס אלינו (לא ברור)

מר ניר ים: אנשים מבוגרים, אנשים מבוגרים, אנשים מבוגרים בעיקר אנשי חינוך לא צועקים אחד על השני, כי זאת לא דרך נאותה להתנהלות בין אנשים.

גב' מזל ערוסי: גם אתה, גם

מר ניר ים: בטח לא, בטח לא, בטח לא בין אנשים

גב' מזל ערוסי: תבדוק את עצמך.

מר ניר ים: בטח לא בין אנשים.

גב' מזל ערוסי: תבדוק את עצמך קודם.

מר ניר ים: כי יש להם את אותה, בטח לא בין אנשים שיש להם את אותה מטרה. לצעוק, לצרוח, לפגוע זאת לא שיטה, זאת לא דרך, ואת יודעת את זה

גב' מזל ערוסי: (לא ברור)

מר ניר ים: יותר טוב מכולנו.

גב' מזל ערוסי: זאת בטח לא המטרה שלנו, אל תכניס לנו לפה דברים שהם לא נכונים, זאת לא המטרה



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R ג ים

שלנו.

מר ניר ים: עמיחי, עמיחי, אתה מוזמן להמשיך בסקירה, ואחר כך כל השאלות, גם גדי פה, גם אני פה, נוכל לענות.

מר עמיחי הס: אוקיי, תודה. עוד פעם מזל אני באמת, אני אקבע איתך פגישה, עליי.

גב' מזל ערוסי: אני...

מר עמיחי הס: אני לוקח את הדברים ואני אקבע איתך פגישה.

גב' מזל ערוסי: אני אשמח, בגלל זה לא פניתי ישר לראש המועצה ול... למנכ"ל, יש גבול גם בדברים האלה.

מר עמיחי הס: זהו, זה חשוב, אני לוקח את זה עליי וזה יקרה בהקדם, ואם לא פגישה אז שיחת טלפון, בהחלט, ואז, ואז פגישה. אז ככה בגבולות אלו הכיתות שקיימות כרגע, מבחינת כוח עזר, כבר אני אדבר גם על כוח האדם עצמו, כמו שמזל אמרה יש לנו אתגרים שם, אז יש לנו 12 חיילות תקומה, הן נמצאות בימי רביעי עד חמישי, אנחנו פועלים לזה שהן יגיעו גם בימי ראשון, החזרה מהבית היא מאתגרת. חיילות התקומה הן גם הכוח (סאונד נקטע) החל ממחר, אנחנו לא מסתירים אתגרים, היה לנו אתגר בהכוונת הילדים מהאוטובוסים אל הכיתות, החל ממחר חיילות התקומה יגיעו ב 7:15 בבוקר לפני כל ההסעות ויכוונו ילדים לכיתות, כל חיילת היא צמודת כיתה, ולכן הילדים מכירים אותן. יש לנו בנות שירות לאומי ומתנדבים. חוץ מזה יש לנו צוות נוסף, נוסף על הצוות של הכוח, של משרד החינוך, של (לא ברור) טיפולי (לא ברור), יש לנו עוד פעם דרך פילנתרופיה גינה קהילתית, אתלטיקה וכו' וכו'. ארכאולוגיה, מכון דוידסון מפעיל. יש לנו גם מעבדת אופנים, שזה פעילות שמגיעה גם יום בשבוע. פערי כוח אדם, כן, למרות מה שאמרתי, וזה לא למרות, צריך להבחין בין שני הדברים, אמרתי את מה שאמרתי על משרד חינוך מבחינת תקנים, בשביל להראות שהסיפור הוא לא התקציבים, משרד חינוך מבחינת תקציבים הוא תומך בנו, במובן הזה אני מחדד, יש הרבה מאוד דברים שהוא לא תומך בנו, אבל במובן של התקנים לבית הספר היסודי בגבולות הוא תומך בנו. יש לנו חוסרי כוח אדם עוד לפני מה שהיה השבוע. יש לנו חוסרים במחנכות, במורים מקצועיים, שהם נובעים גם מסיבות של אנשים עדיין במוקדי פינוי, גם מסיבות שכשאנשים חוזרים הביתה אפשר להסתכל על זה בצורה כזאת או אחרת, אני חושב שזה לגיטימי, לוקחים את הזמן להתאקלמות עד שמשתלבים, למשל יש לנו מורים מאילת שחוזרים בימים אלו לוקחים



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R גו ים

כמה ימי התאקלמות, ואז הם מצטרפים לבית הספר. יש לנו גם פערים ב... מי שמכיר בכוח אדם פרא רפואי, שילדינו נצרכים לזה במיוחד, זה פערים כמובן שקיימים במערכת גם לפני, אבל עכשיו הם מורגשים במיוחד, כל הנושא של טיפולים, טיפול באומנות, טיפול בבעלי חיים, אז אלה פערים קיימים. אנחנו מסתכלים על מה שהיה השבוע ואני מניח שכל חברי המליאה מכירים את מה שהיה השבוע כאירוע שמדליק בפנינו, שמראה לנו את התמונה כהווייתה, הצוותים שלנו, לפעמים אנחנו יכולים לעשות את זה, לפעמים לא, זקוקים לכל התמיכה שבעולם, כמו שנאמר פה אני חושב, הם אחרי מסע מאוד ארוך, שתחילתו ב7/10, חלקם עברו הרבה מאוד מוקדי פינוי, חלקם מלמדים תלמידים לא שלהם, חלקם תחת הנהלה שהיא לא שלהם, ולכן אנחנו, זה היה נכון גם לפני השבוע הזה, השבוע הזה חידד את זה למי שעדיין לא הבין, הצוותים שלנו הם הנושא שאנחנו צריכים להשקיע בו הכי הרבה למען רווחת ילדינו כמו שנאמר פה. זה לא סיסמא (סאונד נקטע) ואנחנו משקיעים הרבה משאבים בזה, גם בתגבור כוחות של ייעוץ, יש 3 יועצות היום בבית ספר גבולות, יש 2 פסיכולוגים שהתלוו, וצפויה להצטרף יועצת נוספת בתחילת שבוע הבא. אפשר לעבור לשקף הבא. זה מבחינת תשתיות, עולים שאלות, אז זה מבחינת המבנים שקיימים היום בגבולות, אז נשאר קצת על השקף הזה מי שרוצה להעמיק בנתונים, זה האופן שבו אנחנו שיפצנו והשמשנו את המבנים של קיבוץ גבולות, הוספנו גם מתחמים בשיתוף עם פילנתרופיה, זה מה שנקרא כאן מתחם שיתופים. אני אתן עליו מילה עוד מעט קצת יותר לעומק, כי גם עליו דובר לא מעט. מה שעוד אפשר לראות בטבלה הזאת זה את התוספות. עלו הרבה, עוד פעם זה אולי נשמע, אני חושב שלא כולם פה אנשים עם ניסיון חיים וזה שאנחנו כותבים פה תאי שירותים מבינים שזה הבסיס לכל הסיפור הזה, אז הוספנו הרבה מאוד תאי שירותים, כי הקיבוץ לא היה מוכן בתשתיות שלו לכזו כמות של צוות וילדים, ויתווספו עוד בהמשך. מילה על המתחם של שיתופים, מתחם האוהלים, אז באמת בשיתוף פעולה עם גוף שנקרא שיתופים 2000 הוקמו אוהלים לכ-200 תלמידים, יחד עם זאת אנחנו מגיבים, לא מגיבים, אנחנו ערניים כל הזמן ובוחנים את הצרכים כל הזמן וראינו שהאוהלים האלה, על אף שהם אוהלים באיכות יותר טובה, על אף שיש בהם מזגנים, בחלקם המזגנים לא עובדים והם מתוקנים, הם לא מה שנותן את המענה המיטבי שגבולות יכולה לתת, ולכן שהתיכון עובד לצורך, היסודי יוצא ממתחם שיתופים ועובר לכל המבנים הבנויים שמופיעים כאן בטבלה. כן נכון להגיד כאן שאנחנו עומדים, אומנם על כ-400 תלמידים, אבל אחרי יום העצמאות צפויה פליטה נוספת של תלמידים, וכן



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

האילוצים מחייבים אותנו שכל כיתה נוספת שתהיה אנחנו נשתמש יותר גם באוהלים, עוד פעם האוהלים האלה הם לא אוהלי, אוהלי ישראל מה שנקרא, והם ממוזגים, אבל חשוב להכיר את זה. מאחרי פורים כל התלמידים במבנים, אבל יכול להיות שהקליטות הבאות יהיו גם לשימוש במתחם שיתופים, שהוא מתחם באיכות גבוהה. מה שעוד מופיע כאן זה הפעולות שאנחנו עושים בנושא כוח אדם. המועצה מלבד פרויקטורית במשרה מלאה על בית ספר גבולות ועל כל הפרויקט המורכב הזה, אז יש... סליחה. יש פרויקטורית שעובדת על גיוס כוח אדם לכל מערכת החינוך ויצאנו לקמפיין בשיתוף עם משאבי אנוש של המועצה, אנחנו עובדים, כמובן שלא מספיק להביא את האנשים, צריך גם לראות שיש להם רווחה במקום שהם באים לעבוד בו, אז שיפור התנאים הפיזיים. בנושא הבטיחות אז קב"ט מוסדות חינוך נמצא באופן תדיר במתחם ועושה סריקות, נכון, קיבוץ זה לא בית ספר ולעולם לא נצליח להשוות אותו לסטנדרטים של בית ספר, יחד עם זה חשוב מאוד להדגיש הבית ספר בגבולות אושר על ידי קב"ט מחוז דרום, ואנחנו מתקנים ליקויים ככל האפשר. זה לגבי הסיורים של הקב"ט. יש עוד מאמצים שלנו כמועצה להכניס תוכניות חיצוניות, תוכניות חינוכיות חיצוניות, שמלבד הערך המוסף שלהן לילדים, יש להן ערך מוסף לצוות, זה מאפשר לצוות קצת להתאווור, קצת לאגור כוחות, כי הצוות שלנו ביחד לאותו צוות בשנים קודמות צריך יותר זמן התאווורות בשביל להחזיק את התקופה הזאת. וכמובן שיש תהליך משותף שוטף יחד עם המנהלת, עם (לא ברור) איתנו אגף חינוך, אנחנו מקיימים פגישות בשביל לעקוב אחרי מה שקורה בבית ספר. זה בנוגע לגבולות. ואתם בטח יודעים שמבחינת התקשורת עם ההורים, אז אנחנו אחרי שבועיים של לא מעט פגישות, כמובן שהן היו נחוצות, גם עם צוות המורים, גם כל הנהלת המועצה נפגשה עם הורי בית הספר, אז זה לגבי גבולות. אפשר לעבור לשקף הבא. תיכון, מעבר התיכון לצוחר. אז בתיכון היום רשומים 450 תלמידים, וב-26/3 התלמידים האלה יפתחו את יום הלימודים בצוחר. אנחנו אחרי מעל שבועיים של היערכות לנושא, גם סיורים של הצוות, גם תכנון הפריסה במרחב, גם היום היה סיור יחד עם נציגי ההורים שברור לנו שהמעבר הוא מעבר שצריך להיות הדרגתי והסתגלותי, וזה מהבחינה הזאת. היה לי עוד משהו אחד להגיד על המרחב, אני לא זוכר אותו כרגע. מבחינת סדרי ביטחון, אז נוסף על הגדרות משרד חינוך הבסיסיות של שער ובוטקה ושני מאבטחים, אז יש שכבות ביטחון נוספות, גם חמישה חיילים שיהיו בשטח התיכון, גם מי שיודע או מכיר בהבשור הישן נמצא חמ"ל אוגדה 98 והוא יהיה בקשר שוטף עם כוחות האבטחה של בית הספר, וגם הכוונה לייצר מנגנון קשר ישיר בין המאבטחים



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

לבין כיתות הכוננות של המושבים מסביב, ככה שיהיה לנו מעגלי (סאונד נקטע) של משרד החינוך. אישורי פיקוד העורף, אז אנחנו בתקשורת כמובן, ותחת ההנחיות של פיקוד העורף והתכנסות בשטח פתוח, ואנחנו מנחים גם את הנהלת בית הספר, היום היו מספר פגישות בנושא בכדי למנוע, בכדי להישאר במספר הילדים הנכון להתקהלויות, זה מספר די גדול, מדובר ב-200 תלמידים בכל רחבה. אנחנו לא נגיע לזה. ויחד עם זה לדוגמה טקס יום הזיכרון של בית הספר יתקיים במקום אחר, הוא יתקיים במצפה גבולות כדי לא להגיע למספרי ההתכנסות שמעבר למה שפיקוד העורף מגדיר. מיגון, אז חשוב להדגיש, כל המיגון ותקני המיגון של בית הספר הם באישור פיקוד העורף, יש כאן אנשים שמכירים את בית הספר הזה הרבה יותר טוב ממני ואת כל מהלך המיגון שנעשה בו, לכל כיתה צמוד ממ"ד והדברים הושמשו. זה העדכון מהחינוך.

דוברת: אפשר לשאול שאלה קצרה?

דוברת: ניר, אפשר שאלה קצרה טכנית?

מר גדי ירקוני: אני, אני רוצה רגע להשלים את הנושא של החינוך ברשותכם. כמו שעידו אמר, כמו שעמיחי אמר, אחד האתגרים הגדולים באמת זה כוח האדם שאנחנו מנסים איתו לראות איך מביאים תגבורים ומאיפה מביאים עוד כוח אדם. אנחנו רואים שהתנועה הביתה היא תנועה מאוד מהירה, הרבה יותר מהירה ממה שציפינו, לשמחתנו, האנשים רוצים לחזור הביתה, וכמו שאמרנו בהתחלה כל עוד כובד המשקל יעבור הנה אנחנו נלך ונצמצם את השירותים שאנחנו נותנים בחוץ, ושבסוף אנחנו מוגבלים בגלל כוח האדם. גם פה כמה שיורדים בחוץ כמות כוח... התלמידים שנמצאים שם, אנחנו נלך ונצמצם ונלך ונראה מה עושים, סוגרים או מוצאים פתרונות אחרים למקומות העורפיים שנשארו ליד המלונות או במקומות האחרים. כשיורד כמות התלמידים בשם ובסוף יוצא שנשארים הרבה מורים בשביל 100 תלמידים שהם חסרים פה, אנחנו נעביר את המורים הנה בהודעה מוקדמת, בשיתוף פעולה, בחיפוש הכי גדול על פתרונות במקומות שהם נמצאים, על מנת שבאמת ננסה לאפשר את הנושא שקוראים לו רצף חינוכי, אבל כמו שאמרנו אתם, אתם התושבים שלנו ברגליים מצביעים, ואנחנו קודם כל מחויבים עכשיו אחרי שרוב התנועה באה הביתה לתת את השירות הטוב, את השירות בבית, וזה כמובן עולה בקנה, לא עולה בקנה אחד אם להמשיך את השירותים בחינוך המלאים שאנחנו נותנים בחוץ, בהחלט אני אומר יהיה שינויים, אתם בטח תשמעו עליהם, אסור לכם להיות מופתעים, אנחנו לא יודעים עוד איך זה בדיוק



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

ישפיע, איך אחרי חופשת הפסח או דברים כאלה, תקופות משמעותיות, אנחנו נודיע על זה לפני, אבל אני אומר עוד פעם, אנחנו צריכים לעזור לצוותים, צריכים לעזור לכוח האדם שפה, לפעמים כמו שפה בהתחלה היו מעט ילדים או לא היו בכלל ולא היו פה מערכות חינוך, היום המצב משתנה, מתהפך, ומערכת החינוך עושה הכול על מנת קודם לנסות ללא זה, אבל אנחנו רואים שאין ברירה, יש לנו הרבה מורים רחוקים שלא גרים אפילו באזור, ואלה שבאזור לא רק מורים, גם אנשי (לא ברור) עזרה, סייעות והכול וכל הדברים התומכים, אנחנו נהיה צריכים לעבות את מערכות החינוך פה בבית. זה, זה (לא ברור) בסוף צריך לדעת שאין מה לעשות, שבסוף איפשהו זה פוגע, ואנחנו מנסים לפגוע בכמה שפחות ואיפה שפחות, אבל אי אפשר להגיד נעשה הכול וניתן הכול אותו דבר בכל המקומות פשוט זה בלתי אפשרי לצערנו. עכשיו אפשר שאלות לעמיחי.

דוברת: אפשר שאלה קטנה?

מר גדי ירקוני: עמיחי, אתה עוד איתנו?

מר עמיחי הס: בטח.

מר ניר ים: כן, כן בבקשה.

גב' רונית בן רומנו: שאלה לגבי יובלי הבשור, אפשר?

מר ניר ים: כן, כן אפשר.

גב' רונית בן רומנו: מבחינת המתחם של גבולות, ממה שלפחות נאמר בהתחלה, כאשר לא היו מקומות בגבולות אז יהיה מעבר ליובלי הבשור, ששם הכיתות באמת צמודי ממ"ד, והשאלה שלי היא למה עכשיו לא עושים את זה? למה עכשיו אנחנו אומרים שהקליטה העתידית תהיה שוב לאוהלים, כשמדובר בילדים צעירים יותר (לא ברור)

מר גדי ירקוני: לא, לא אמרו את זה, לא, לא, אמרו את זה.

מר עמיחי הס: אני אסביר, אני אסביר, אני, אני...

גב' רונית בן רומנו: זה מה שהבנתי, סליחה, זה מה שהבנתי.

מר עמיחי הס: כן, אני הבנתי ש... (סאונד נקטע)

(כנראה מיקרופון של מישהו פתוח)

מר עמיחי הס: בסיפור עבור חלק מהאנשים, בתחילת הדרך התוכנית הייתה וניר פה והוא יכול זה,



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

התוכנית הייתה לשפץ גם את יובלי וגם את הבשור הישן, ואז היה תוכנית שאחרי גבולות נדלג יסודי ליובלי, התיכון לבשור הישן. בגלל אילוצים שיש פה, אם ירצו ירחיבו, אני אתן על זה כותרת, אבל קשיים בלתי מבוטלים מול משרדי הממשלה ובפרט אם לא בלבד משרד החינוך, הבשור הישן לא יהיה מוכן בשנת הלימודים תשפ"ד, ולכן אנחנו לא יכולים להעביר את היסודי, ולכן התיכון יעבור ליובלי והיסודי יישאר בגבולות.

גב' רונית בן רומנו: כן הרעיון היה שלא מעבירים את ה... הרעיון היה שאת היסודי מעבירים ליובלי, לפחות ככה אני הבנתי את הדברים, וזה מתחם שהוא כן מוכן, עכשיו אתה אומר שבגלל שאת הבשור לא ניתן להכשיר, אז הוחלט להעביר את הבוגרים יותר ליובלי? זאת הכוונה?

מר עמיחי הס: כן, כן, זה, זה שאלה נוספת, למה מעבירים את התיכון ולא את היסודי? זאת השאלה?

גב' רונית בן רומנו: בדיוק, כן, אני לא מבינה למה לא נותנים מענה לילדים הצעירים יותר?

מר עמיחי הס: יפה, אז

גב' רונית בן רומנו: הם מסוגלים יותר להתמודד עם סביבה פתוחה כמו שיש בגבולות מאשר הצעירים שלנו.

מר עמיחי הס: אז יש שיקולים לכאן ולכאן, אני מצטער שככה אני מתחיל את התשובה, אבל אני אסביר גם קצת יותר לעומק. נכון יש חסרונות בגבולות, יש גם יתרונות בגבולות עבור הצעירים. השיקולים הם גם מספר התלמידים, מה ז"א מספר התלמידים? לא כולם יכולים להשאר בגבולות, ולכן זה מעין בחירה אפשר להגיד, לא, זה בחירה בין היסודי לבין התיכון, אי אפשר להשאיר את כולם בגבולות. מבחינת התפיסה גם גורמי מקצוע שעל כל דבר אפשר להכנס לפולמוס פדגוגי, וגם חוות דעת של הצוותים שלנו, גם הצוותים הייעוציים. הטלטולים הם טלטולים, סליחה על הביטוי, המעבר שהילדים חווים הם לא טובים לאף אחד, אבל אם למנוע ממישהו עוד מעבר זה מתלמידי היסודי.

גב' מזל ערוסי: נכון.

מר עמיחי הס: שנכון שם לייצר (נקטע)

גב' מזל ערוסי: אפשר יהיה לארגן לנו סיור במתחמים האלה? אנחנו מגיעים לשם באופן עצמאי, לא מקבלים תשובות מאף אחד, האמת שאני, אני לפחות מתגנבת לראות, אבל יכול להיות שצריך לארגן איזשהו סיור לחברי ועדת חינוך או לחברי המליאה על מנת שאנחנו נהיה השופר המרגיע, שיהיה לנו מה



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

להגיד, ולא, ולא ללבנות, אין לי מה להגיד, זה כמעט כמו ללבנות את האש, אבל אם יהיו לי תשובות, לי, לחבריי, אין לי צל של ספק שאנחנו נוכל לעזור, אני מדברת על זה כל הזמן, שיתוף פעולה זה יהיה עזרה לכם, אני לא רוצה שיתוף פעולה כי אני לא עובדת שם, נכדי לא שם, אני רוצה שיתוף פעולה בשביל לתרום, בשביל לעשות. תודה.

מר טל ברנסטין: אני רוצה רגע שנייה.

מר עמיחי הס: אני רוצה לסיים רק את התשובה, אבל איך שאתם רוצים. אז שיקול אחד זה היציבות, שיקול שני זה גם תחושת הביטחון, אנחנו מהבדיקה שלנו, מהבדיקות שלנו את התחושות בקהילה, גם הסקר המפורסם וגם הדברים אחר כך, אנחנו מקבלים מהורי התיכון יותר ביטחון מאשר הורי היסודי, כך היה עד לפני לא מכבר לגבי המעבר לגוש צוחר, למתחם בגוש צוחר, ואלה שני השיקולים העיקריים. לצד האתגרים באמת של גבולות, שהוא לא, הוא לא בית ספר במובן הקלאסי של המילה והוא (לא ברור) בתוך קיבוץ. כן נכון להגיד על גבולות, גבולות הוא קיבוץ שמור ומגודר, אבל נכון הוא קיבוץ בתוך בית ספר בתוך קיבוץ.

גב' מזל ערוסי: לא ענית.

מר עמיחי הס: מזל, לשאלת הסיור אז אנחנו נקבע, אבל...

מר ניר ים: כן, מה שאני לוקח מהדברים האלה זה באמת לקבוע סיור לחברי המליאה במתחמי בתי הספר העורפיים, בהחלט, בהחלט יש לנו אפילו מה להתגאות בהם, גם על איך הוקמו וגם על לוחות הזמנים שהם היו בלתי אפשריים בעליל, ובכל זאת עמדנו בזה.

שלומית פלוטקין: ניר, אתה יודע להגיד אם...

מר טל ברנסטין: אפשר רגע? רגע, שנייה, שלומית, סליחה, בסדר?

שלומית פלוטקין: אין בעיה.

מר טל ברנסטין: ניר, אני רוצה רגע לחזק, קודם כל אני איתכם, אני מאמין שאתם עובדים קשה מאוד ובאמת נעשה פה משהו שלא נעשה אף פעם, כל דבר פה זה פעם ראשונה של משהו ועשיתם, הקמתם יש מניין, אני רק חושב, אני רוצה לחזק רגע את מזל ולהגיד שאם היה שיתוף של ועדת חינוך, ספציפית לגבי החלק הזה, המידע היה עובר הרבה יותר חלק, המידע היה עובר דרך אנשים, אני אגיד לך אותי לדוגמה, אני יש לי אמון מלא בועדת חינוך, תעשו רק להם סיור, הם יסבירו לנו, יגידו לנו, זה מעולה. אנחנו, בגלל



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ו R ים

המצב הזה השיתוף פעולה היה חוסך לנו הרבה בלגן במליאות אפילו, כי המידע כבר היה משותף לפני כן. אני רוצה לחזק את הרעיון של שיתוף של ועדת חינוך. זהו.

מר ניר ים: אוקיי, אוקיי. כן חברים נוספים?

גב' שלומית פלוטקין: יש לי כמה שאלות לעמיחי ואני לא יודעת אם הוא יידע לענות על הכול. עמיחי אמרת שאחרי פורים התיכון עובר לצוחר, האם העבודות מסתיימות לגמרי או שהאם יהיה ברקע עוד עובדים נוכחים שם במתחם?

מר עמיחי הס: אני... ככה העבודות על... אני מבין את מהות השאלה, יחד עם זה אני אענה

מר ניר ים: אני, אתה רוצה שאני אענה?

מר עמיחי הס: אני אענה בקצרה ואז תרחיב. העבודות על הכיתות עצמן מסתיימות לגמרי, אנחנו כן רוצים להמשיך לשפר את המרחבים החיצוניים. ניר, אם אתה רוצה להרחיב על מנות השאלה אז בשמחה. **מר ניר ים:** כן, אני מניח שהשאלה מכוונת לשני דברים. אחד זה למצב שבו עלולים להיווצר מפגעים בטיחותיים בתחומי בית הספר, וגם השאלה של אנשים נקרא לזה במירכאות "זרים" שמסתובבים בתחומי בית הספר ועושים עבודות ואיך זה מסתדר עם מערכות חינוך שיש להם כללים מאוד מוקפדים על מי נכנס בתוך החצר של בתי הספר, אז אני אומר ככה - הכוונה היא שלא יהיו עבודות, לא יהיו עבודות בבית הספר מרגע שבית הספר ייפתח, אנחנו כן מכוונים למצב שהוא יהיה סביבה סטרילית, לפחות כל עוד התלמידים נמצאים שם ביום הלימודים, זאת אומרת יכול להיות שיתקיימו עבודות בסוף יום עבודות שבטח בית הספר מושבת, נגיד בימי שישי, ומאוד מאוד יכול להיות שעבודות שיתקיימו בזמני החופשות, שהראשונה בהם זה חופשת פסח שמתקרבת. מאוד יכול להיות אבל שפה ושם בנקודות קצה צריך להכניס צוות, וגם זה ייעשה, אם כן ייעשה בצורה מוקפדת ובצורה ועם ליווי וכמו שצריך לקרות בתוך מוסד חינוכי לכל דבר ועניין.

גב' שלומית פלוטקין: ניר, תודה רבה על התשובה. אני סומכת, אני רק רוצה להעיר הערה קטנה להתייחסות שלך. קחו בחשבון, פשוט לקחת את זה ממש לתשומת ליבכם, כי חלק מהקבלים שעובדים עם פועלים פלסטינים, ואחרי מה שהילדים שלנו עברו קצת יותר קשה. תודה. ושאלה אחרונה לעמיחי, עמיחי אני מבינה שלא לומדים את כל חמישה ימי לימוד, האם יש תוכנית אחרי פורים שהילדים ילמדו חמישה ימים בתיכון?



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

מר עמיחי הס: לא, לא, אכן לא לומדים את כל חמישה ימי הלימוד, החטיבה לומדת ארבע והתיכון לומד ארבעה. הסיבה שזה לא מתקיים זה הכוח אדם, ברגע שיהיה לנו כוח אדם, עכשיו מה זה כוח אדם? המורים של התיכון גרים ברחבי הארץ, אנחנו עובדים על להחזיר אותם, ואז הכוונה להרחיב. אחרי פורים זה לא יקרה, זה עדיין יהיה יום, שבוע כזה לא מלא, אנחנו עושים את כל המאמצים בשביל להגיע לשבוע למידה מלא, ברור לנו הצורך.

מר חנניה אואקרט: שתי שאלות אפשר?

מר ניר ים: כן, כן, וודאי חנניה.

מר חנניה אואקרט: שאלה לעמיחי ולניר. אם מפצלים את היסודי ו... ביותר מאשר בית ספר אחד, אז מצוקת המורים הולכת וגדלה, ומכאן השאלה האם המועצה עדיין מסיעה את ילדי צאלים לבית ספר חיצוני? ומה הסיבה שהם לא חוזרים חזרה? איזה סיבה יש להם לא לחזור?

מר גדי ירקוני: עמיחי, תן לי לדבר על צאלים, שלא תסתבך.

מר עמיחי הס: כן, כן, כן, כן, אני יודע. גדי, אז...

מר גדי ירקוני: צאלים אני אתן את ה... אני אתן. הנושא בטיפול. אני מאוד מקווה, אני עוד לא הספקתי לדבר עם צאלים אישית, אבל הכוונה היא לסיים את זה. אנחנו חייבים, אני חייב להגיד שלא הבנו מה קורה שם, בהתחלה לא זאת הייתה הכוונה, ואנחנו ב... גם... גם בעצם... אגף החינוך קיבל ממני הוראה להגיע לזה שזה ייפסק בזמן הקרוב. זה בדיוק מה שדיברתי על מצוקת המורים, וילדים ש... זה מקום אחד למשל בין נוספים שצריך לצמצם על מנת שהמורים יהיו במקום שיש יותר ילדים.

מר חנניה אואקרט: בהחלט זאת הייתה הכוונה ושאלה שנייה נוגעת להחלטה שהייתה נכונה בזמנו להביא את התיכון לבית ספר הבשור, ו...

(מיקרופון של מישהו פתוח)

מר חנניה אואקרט: להמשיך? ובעקבות המכתב ששלחו ההורים והמורים לגבי הביטחון של הילדים במרחב של קיבוץ גבולות, שאין שם מסגרת, אי אפשר לשמור עליהם, זה אחריות שלנו, לא אחריות של המורים. אני חושב שאולי כדאי לעשות שיקול להעביר את הילדים הקטנים דווקא לבית ספר הבשור שיש שם מסגרת ועם התיכון עם הילדים הגדולים אפשר יותר לסמוך ואולי זה יפתור את הבעיה של החששות שיש למורים ולהורים.



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R ג ו ים

מר עמיחי הס: אז אני אענה על זה מכיוון מסוים, כולם פה אנשי עשייה ופרקטיקה. מעבר לשיקולים ופדגוגיים וכל מה שנאמר קודם, האמירה הזאת הגיעה אלינו מהצוות לפני שבוע, כמו שאמרתי התיכון נערך למעבר הזה כבר שבועיים ויותר, בשביל להפוך, בשביל ל... אם אנחנו נפתח את הנושא הזה לדין מחדש, משמעות הדבר הרי, לא, אי אפשר, לא ייתכן שאחרי פורים היסודי פתאום יגיע ליובלי, זה לא נכון מהרבה בחינות, המשמעות בפרקטיקה, נעזוב שנייה אם ההחלטה נכונה או לא נכונה, בפרקטיקה של היום זה אומר שבין שבועיים ושלושה יסודי ותיכון נמצאים עכשיו ביחד בגבולות. אנחנו כ... אם זו, אם היינו פותחים את זה, התיכון כארגון חווה יו טרן שפוגע בו, היסודי בספק, כמו שנאמר פה המכתב עלה, הוא מייצג דעה מסוימת, יש שם גם דעות אחרות, בממש בשיקולים הקרים בין שיהיה לנו אחד וחצי, כלומר אחד שעובד ואחד שהוא בספק, אנחנו יוצאים עם פחות או יותר שניים שנפגעים, אז זה עוד שיקול שאנחנו מפעילים באנליזה של האירוע הזה, כי להפוך עכשיו את ההחלטה יש לזה מחירים, מלבד לכל השיקולים הפדגוגיים שהצגתי קודם.

מר חנניה אואקרט: אני חושב ש... אני מקבל את ההסבר שלך, אבל לגבי הילדים הקטנים יכול להיות שאפשר, לאחר סיום, אני לא הייתי שם, לייצר תנאים קצת יותר טובים לאחראים שם ולמורים, אבל במחסומים פשוטים כמו שהמטרה מביאה נידת, שמה אחד ליד השני, יש איזושהי מסגרת ואפשר כל מתנדב שהוא לדאוג שיש איזה מסגרת שמאפשרת קצת יותר ביטחון, שהילדים לא נעלמים ומחפשים אותם, רק זה חסר לנו שיקרה דבר כזה, וכל המפעל החינוכי הזה הלך לאיבוד.

גב' מזל ערוסי: אני לא יודעת איך מתנהלת מערכת, ממש הערה קטנה, אני לא יודעת איך מתנהלת המערכת (סאונד נקטע) הפסקה בהם לא, ב', ג' היא הפסקה בנפרד ולד', ה', ו' הפסקה אחרת, אחרי שאלה נכנסים, אלה יוצאים. אפשר אפילו במצב הקריטי שלנו א', ב', ג', ד', ה', ו', הרי באמת אנחנו לא כל דקה בלמידה והקנייה, אז אפשר בהחלט לשחק על, עם הנושא של מערכת השעות והצלצולים, אני רק מציעה, אני לא יודעת בדיוק מה תענינה על זה המנהלות או מי שמוביל את המערכת. זה אולי רעיון.

מר עמיחי הס: כן. התייחסות על זה אז כמובן הרעיונות, אני גם אביא את הרעיון הזה במידה והוא לא נבחן אז יכולים לבחון גם אותו. מחר ייערך עוד סיור של המנהלת יחד עם קב"ט מוסדות חינוך ועוד פעם הם יבחנו, יבחנו את אופציית הגידור, גם היא אופציה בעייתית. אם יוחלט על להציב שם גידור צריך גם שיתוף פעולה של הקיבוץ כמובן, אז נלך לכיוון הזה. בנוסף לתגבור כוח אדם ואלה המענים שאליהם



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

אנחנו מכוונים כרגע.

גב' נעמי סלע: אני אשמח לשאלה אם אפשרי.

מר ניר ים: כן.

גב' נעמי סלע: שומעים אותי?

מר ניר ים: כן, כן, שומעים.

גב' נעמי סלע: יש לי שתי שאלות גם לגבי גבולות במתכונת הקיימת וגם לגבי יובלי. אחד השאלה לגבי גדרות שאמרת, אני הייתי פעם אחת בגבולות, הם פרושים שם במתחם מאוד גדול, בחצרות, בין מבנים. לא יודעת, לא נראה לי אפשרי כל כך לבצע גדרות. שנית, אולי, אני לא, לא רואה דרך גם שאפשר לרכז אותם, אבל אולי אפשר במיוחד אם מדובר באוהלים, להעביר אותם לאיזשהו שטח ייעודי, לא יודעת אולי אפילו ל... סתם אני זורקת למצפה, שזה מקום שאפשר לעשות איזשהו גידור ותיחום של בית הספר, בעיקר כשמדובר על משהו שלא יעברו בזמן הקרוב למבנה "נורמלי" נקרא לזה במירכאות.

גב' מזל ערוסי: כמה אפשר להעביר את הילדים האלה?

גב' נעמי סלע: אני מבינה, אבל את מבינה ש... מזל, את לא היית שם, אבל הם פזורים

גב' מזל ערוסי: הייתי.

גב' נעמי סלע: אה היית שם? אז את יודעת

גב' מזל ערוסי: בטח.

גב' נעמי סלע: שהם פזורים שם ברחבת הקיבוץ. אז... טוב אולי זה כבר לא רלוונטי, אבל זה באמת בעייתי שהם מפוזרים ככה, כי אין איזושהי דרך להשגיח עליהם וזה באמת נראה לי בלתי אפשרי לצוות, באמת שאפו אם הם מצליחים לעשות את זה. ולעניין יובלי היה דרישה של הנהגת ההורים להראות ממש אישורים אם המבנים מאושרים מבחינת משרד הביטחון, כי המבנים שם עצמם הם לא ממוגנים, זאת אומרת זה שיש מיגוניות בשטח, אני לא יודעת אם עד כמה זה מאפשר ביטחון. אני, לא יודעת, מזל העלתה את הסיפור הזה של הפסקות לחתוך לכל שכבה או שתיים הפסקה, אבל אתם מבינים שמדובר פה בחבר'ה בוגרים, אני לא צריכה להגיד לכם איך הם מתנהלים וזה כמעט 500 ילדים על 5 חיילים זה נראה לי קצת מביך.

גב' מזל ערוסי: אני דיברתי (מקוטעת)



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R ג ים

גב' נעמי סלע: אני מדברת על יובלי, כאמא אני אמא מודאגת בוא נאמר את זה ככה, למרות שמדובר בילדים בוגרים, אבל זה ילדים שעברו פה טראומות לא פשוטות, אני לא יודעת איך זה יתנהל, בטח לא במצוקת כוח האדם ובהתנהלות כאן. בנוסף לזה, השטח לא נראה מזמין, אתם, אני התנגבתי, זה נראה לא, לא, לא בית ספר, לא מקום חינוכי נכון להיום, אני מקווה שבוע הבא זה יראה אחרת, ולצורך השגת האישורים הביטחוניים להורים זה לדעתי טאבו מבחינת הנהגת הורים והרבה הורים לא מוכנים להביא את הילדים שלהם כשאין אישורים. השאלה אם הם קיימים, כי גם אנחנו לא ראינו כאלה.

גב' מזל ערוסי: נעמי, לפחות בזמנו לכל, בכל פרח יש ארבע כיתות, שלוש או ארבע כיתות.

גב' נעמי סלע: אוקיי.

גב' מזל ערוסי: לכל כיתה יש ממ"ד צמוד מתוך הכיתה, הם לא יוצאים.

גב' נעמי סלע: בסדר, השאלה היא כמה ילדים יהיו בכיתה, להגיד לכם שיש לנו 15 שניות זה בדיחה, כולנו יודעים שזה לא, איך זה... יש הרבה שאלות שעומדים. כמה ילדים יהיו בכיתה? כמה אנשי צוות יהיו שם? כמה אנשי ביטחון יהיו שם? זה שאלות שנשאלו ולא קיבלו תשובות, אז אני אשמח אולי עכשיו לקבל תשובות ונוכל להעביר להורים.

מר ניר ים: אוקיי, קודם כל, קודם כל ככה, דקה, קודם כל התשובות נאמרו. נאמרו רק לפני פחות מרבע שעה. נאמר שיהיה שומר בשער, נאמר שכל מערכות ה... נקרא לזה... סליחה. מערכות האבטחה שמחויבות קיימות, מכריזה דרך נעילה אלקטרונית, דווח שיהיו חמישה חיילים בתוך המרחב, אם זה מספיק או לא

גב' נעמי סלע: זה חייל למאה איש?

מר ניר ים: כן, כן.

גב' נעמי סלע: זה חייל למאה תלמידים? זה, זה, זה האישור מבחינה ביטחונית?

מר ניר ים: כן, כן. לא.

גב' נעמי סלע: אפשר לראות את הניירת הזו שלהציג אותה? שמבחינת ה...

מר ניר ים: אז אני מסביר, דקה, גדי.

גב' נעמי סלע: מערכת הביטחון זה מספיק?

מר ניר ים: נעמי, נעמי רצית תשובות? רצית תשובות? תקבלי, את לא, אני



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

גב' נעמי סלע: זה שאלות שאני נשאלת, זה שאלות שאני מעבירה.

מר ניר ים: אני לא, אז אני לכן אני אומר, אני לא, לא יכול, אני לא יכול להבטיח שהתשובות שאני נותן יהיו מקובלות עליך, ממש לא, אבל אני יכול להגיד לך שהתשובות הן תשובות סדורות. כן, מבחינת מבחינה ביטחונית (סאונד נקטע) להציב בבית הספר לא נדרשים, אוקיי? מבחינת הצבא לא צריך, בסדר? מובן! אז לכן מעבר לזה שלא צריך

גב' נעמי סלע: אני עוד לא ראיתי אישור צבאי ביטחוני.

מר ניר ים: בסדר.

גב' נעמי סלע: לקיום...

מר ניר ים: אוקיי.

גב' נעמי סלע: לא, זה לא בסדר, כי באמת נעשתה פה דרישה, יו"ר הנהגת הורים שלחה מכתב לכם

מר ניר ים: אני מסביר עוד פעם.

גב' נעמי סלע: ועדיין לא ראינו כלום.

מר ניר ים: דקה, נעמי, נעמי זה לא, זה לא.

גב' נעמי סלע: ניר, זה לא ויכוח, זה הביטחון של הילדים שלנו, מבקשים

מר ניר ים: לא, זה לא הביטחון של הילדים.

גב' נעמי סלע: (לא ברור) תראו (לא ברור)

מר ניר ים: אני אגיד לך.

גב' נעמי סלע: אני רוצה, אני רוצה שפיקוד העורף

מר ניר ים: נעמי.

גב' נעמי סלע: אני רוצה שפיקוד העורף ואלוף פיקוד הדרום.

מר ניר ים: את לא, יכול להיות שאת רוצה, אבל אם הנהגת

גב' נעמי סלע: מה זה רוצה? זה ילדים שלנו.

מר ניר ים: את צודקת, את יכולה לרצות.

גב' נעמי סלע: אנחנו חוזרים לשישי לאוקטובר? נו באמת ניר?

מר ניר ים: את יכולה לרצות, את יכולה לרצות וזה (לא ברור)

"You
speak.
We
type_"



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R גו ים

גב' נעמי סלע: ניר, זה לא תשובה מכובדת.

מר ניר ים: וזה מכובד, אבל

גב' נעמי סלע: ניר, זו לא תשובה מכובדת.

מר ניר ים: מי שהיה היום בשטח

גב' נעמי סלע: אני מבקשת תשובה

מר ניר ים: זה הנהגת ההורים.

גב' נעמי סלע: עמיחי, אני מבקשת תשובה אובייקטיבית, אני מבקשת תשובה. יש אישור מפיקוד העורף

ואלוף פיקוד דרום לקיום בית הספר במתחם?

מר גדי ירקוני: לא נפתח את בית הספר בלי אישור.

מר ניר ים: עצור, עצור רגע. נעמי, נעמי.

גב' נעמי סלע: אז תצ... אז בבקשה.

מר גדי ירקוני: לא צריך להראות לך, נעמי.

מר ניר ים: לא, גדי, תפסיק.

גב' נעמי סלע: בב... לא לי, יש, יש יו"ר הנהגת הורים.

מר גדי ירקוני: (לא ברור)

מר ניר ים: נעמי.

מר גדי ירקוני: לא ייפתח (לא ברור)

גב' נעמי סלע: יש יו"ר.

מר ניר ים: גדי, די. (לא ברור)

גב' נעמי סלע: אבל זה לא ויכוח גדי וניר, יש יו"ר הנהגת הורים.

מר ניר ים: אז תקשיבי, אם זה לא ויכוח תקשיבי.

גב' נעמי סלע: תציגו מסמכים.

מר ניר ים: אם זה לא ויכוח תקשיבי.

גב' נעמי סלע: אבל היא בעצמה טוענת

מר ניר ים: (לא ברור) היה היום בשטח

"You
speak.
We
type_"

מועצה אזורית אשכול
ישיבת מליאה מן המניין, מיום י' באדר ב תשפ"ד (20.03.2024)



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

גב' נעמי סלע: שלא הצגתם שום אישור.

מר ניר ים: זה הנהגת ההורים. תשאלי את הנהגת ההורים

גב' נעמי סלע: ניר.

מר ניר ים: שהייתה היום

גב' נעמי סלע: אתה חושב שאני מדברת, אני מדברת איתך בלי לדבר איתם? נו באמת, נו נראה לך הגיוני?

מר ניר ים: רגע.

גב' נעמי סלע: אתם, אתם הצגתם אישור

מר ניר ים: דקה, דקה.

גב' נעמי סלע: ביטחוני?

מר ניר ים: נעמי, נו באמת.

גב' נעמי סלע: תודה רבה. ניר, די, בבקשה תשובות מקצועיות ואובייקטיביות.

מר ניר ים: אני נותן לך תשובה, נותן לך תשובה מאוד מקצועית ותקשיבי רגע, באמת תנסי להקשיב

לתשובה מההתחלה ועד הסוף. מי שהיה היום בשטח ועשה סיור היא ב... עם חלקים מהצוות החינוכי,

לפחות החלקים החשובים בצוות החינוכי מבחינת ההתנהלות של בית הספר, מי שעשה סיור היום עם

קב"ט מוסדות חינוך ועם מנהל אגף חינוך ואיתי בשטח זה הייתה נהגת הורים, אוקיי? אז אל תגידי לנו

שהנהגת הורים לא יודעת, כן יודעת, לא תשובות, לא תשובות, היא הייתה שם בשטח, עברה בכל המבנים,

ראתה את כל הפינות, אנחנו את הנושא הזה שנקרא בית הספר, בית הספר בצוחר הוא מוסד חינוכי לכל

דבר ועניין. אם את חושבת שיש לנו עניין לעקוף מישהו או משהו, לפתוח משהו

גב' נעמי סלע: גם נופי הבשור הוא... גם נופי הבשור הוא קריית חינוך לכל עניין ודבר, אבל יש פה דברים

יוצא מן הכלל ואתם מודעים לזה.

מר ניר ים: לא, את לא

גב' נעמי סלע: אז בואו נחזיר אותם, אז בואו נחזיר אותם לקריית החינוך, מה הבעיה?

מר ניר ים: לפחות, לפחות, דקה, לפחות תכבדי אותי תשובה ואל תקטעי אותי באמצע, ולכם אני אומר

אנחנו הולכים בדיוק בדיוק לפי ההנחיות ואם צריך רק מוסיפים עליהן, לא גורעים מהן. זאת אומרת בית

הספר יפתח בהינתן בהינתן שהמערכת הצבאית, פיקוד העורף נתן את אישורו, שמוסדות חינוך נתן את



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

אישורו, שקב"ט, שקב"ט משרד החינוך נתן את אישורו, שכל הגורמים נתנו את אישורם. בית ספר לא ייפתח בלי האישורים המתאימים, אף אחד מאיתנו לא רוצה לעבור עבירה, אף אחד מאיתנו לא רוצה לסכן אף אחד אחר, ולכן הכול יהיה כדת וכדין, ממערכות ההתראה דרך כיבוי אש דרך מה שאת לא רוצה, להגיד שזה ימנע בוודאות, בוודאות את תקלה אפשרית זה אף אחד לא הבטיח מעולם, אף פעם ואבל להגיד שאנחנו נעשה את זה בדיוק לפי הספר אני יכול להבטיח.

מר גדי ירקוני: בקיצור נעמי וחברי המליאה לא ייפתח בית ספר בלי אישור פיקוד העורף. נקודה.

גב' מזל ערוסי: זהו, תודה.

גב' נעמי סלע: תודה רבה.

גב' שלומית פלוטקין: בקיצור אני בקיצור לחזק ולהדגיש את דבריו של חברינו טל פה, ועדת חינוך של המליאה צריכה לחזור לתפקוד ואז זה יחסוך הרבה דיונים פה.

גב' מזל ערוסי: במידה ונוסיף לה לפחות שני חברים.

גב' שלומית פלוטקין: אז ניר אנחנו מבקשים לדון שוב בעניין הזה ששללת פעם שעברה, שאולי נוסיף עוד שני חברים.

מר ניר ים: אנחנו, כמו שאמרתי, כמו שאמרתי מקודם ואני גם חוזר ואומר, ועדת חינוך תחזור לתפקד, לא נדרש וגם לא יתווספו לה חברים, יש שם מה שנקרא די והותר, הלואי והיינו משתמשים בכל מי שנמצא שם קודם כל, ואם מי שנמצא שם אחרי שהעסק הזה יתחיל לעבוד ולזוז יגיע למסקנה שחסר להם, שרוצים לשים עוד שני כיסאות סביב השולחן, יכול להיות שנדון בזה, כרגע אנחנו לא מתעסקים עם שני האנשים הנוספים, כי באמת יש לנו שם צוות גדול, ואני מקווה, ועמיחי יודע וגם נערך לזה, רק לצערי וכבר, ומה שנקרא זמנינו לא תמיד במאה אחוז בידינו, אז אנחנו מתאמצים וגם זה יקרה אינשאללה בקרוב. חברים נוספים?

איתן אהרון: מזל מי נמצא בוועדת חינוך היום?

גב' מזל ערוסי: גם אני רוצה (מקוטעת)

איתן אהרון: אומרים די והותר, אני לא חושב, מי נמצא שם?

גב' מזל ערוסי: גם אני

מר ניר ים: אתה יכול, אתה יכול איתן אהרון לפתוח את האתר של המועצה, להיכנס שם להרכב הוועדות



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R גו ים

ותאמין לי שאתה תמצא שם בדיוק מי יושב, לא רק בועדת חינוך אלא בכל ועדה אחרת.

גב' מזל ערוסי: ניר, הרבה עזבו, הרבה עזבו, ואם הם לא עזבו לפני, אז הם עזבו פשוט את האזור ואין להם שום כוונה לחזור, ואני (סאונד מקוטע) יחזרו לאזור כי הדבר הוא בנפשנו ולא בנפשם של אלה שכבר מצאו להם מקלט במקום אחר, אז (מקוטע) להגיד לך

מר ניר ים: אז אני הולך להגיד לך, אז אני הולך להגיד לך מזל שכל האנשים של שהם אנשי, הם אנשי ועדת החינוך, ואם איתן יפתח את האתר הוא יוכל להקריא לנו את השמות, כי כולם נמצאים, כולם זמינים, והכול בסדר, ואפשר להפעיל את הועדה הזאת, רק עניין של להתארגן על זה וגם זה יקרה בקרוב.

גב' מזל ערוסי: אוקיי.

מר דני ברזילי: יש לי בקשה קטנה ניר.

מר ניר ים: בבקשה.

מר דני ברזילי: אם אפשר למליאה הבאה, לא לעכשיו, למסור מה המועצה עושה כדי שבספטמבר, עד ככל האפשר, תפתח קריית החינוך הנוכחית, האמיתית. איזשהו דוח, מה עושים, מה הקשיים, איפה זה עומד?

מר גדי ירקוני: אנחנו, כמו שאמרתי אתמול מתכוונים בראשון לספטמבר, אם המצב הביטחוני לא ישתנה ויאפשר את זה, להתחיל את שנת הלימודים בקרייה בתנאים הכי טובים שאפשר, אנחנו כבר עכשיו מתחילים להכין אותה, אנחנו רוצים בראשון לאוגוסט להגיש את כל קריית החינוך משני הצדדים לצוות החינוכי שיוכל להתחיל להתארגן כמו שצריך לשנה נפלאה. יש לנו הרבה שיפוצים לעשות שם עד אז מהתקופה שלא היינו שם, והמשימה שלנו עד הראשון לאוגוסט לגמור את הכול. ביקשו אתמול בישיבה עם גבולות שנעשה מפגש הורים לשמוע, או לא הורים, ציבור, אני אומר הורים זה ציבור, לשמוע את התוכניות שלנו על קריית החינוך והם ישמעו. הם יש כאלה שחושבים שזה לא נכון, אבל כמו שאמרתי זאת ההחלטה, וכל עוד זה... גם שם נסביר למה זה ההחלטה והכול, ומה אנחנו הולכים לעשות, וכל עוד מערכת הביטחון לא תעצור אותנו, אז ראשון לספטמבר נעשה פתיחה חגיגית, אני אומר באמת לא בציניות, בקריית החינוך עם שני בתי הספר, עם ארבעה בתי הספר, אבל עם שתי קריות כמו שצריך, אני מקווה עם תמיכה של הוראה, צוות הוראה יותר גדול, אנחנו רוצים להביא כוחות עזר כאלה ואחרים, אנחנו יש לנו הרבה תוכניות שרוצים עכשיו מתחילים לעבוד עליהן, על מנת שקריית שבאמת מערכת החינוך בשנה הבאה מלידה עד 18 תוכל לחזור ולהיות מערכת חינוך מפוארת של אשכול, כמו שהייתה אך



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

יותר טובה גם, אז זהו, ודני אני מציע שבמקום, אם המליאה תרצה אז שבמליאה הבאה באמת נציג את הדברים, ואם המליאה רוצה להשתתף ולתמוך בנו (סאונד מקוטע) עם הקהל אתם מוזמנים, ומה שאתם מה שעכשיו תחליטו זה מה שיהיה, אם אתם רוצים שקודם זה יהיה פה ונציג לכם את ה... את מה שהולכים להציג לציבור אז זה גם מקובל, זה בסדר גמור.

מר דני ברזילי: אוקיי, אני מבקש באמת משהו יותר מסודר חוץ מהצהרת כוונות שאני מזדהה איתה לגמרי, אני גם מבטיח שקיבוץ מגן ייתן כל תמיכה נדרשת לנושא.

גב' נעמי סלע: האמת היא שגם תכננו לבקש דיון על עניין החינוך, אבל אם אתם עכשיו אומרים שנעשה ישיבה בנושא, אז אולי אנחנו נחזור בנו בישיבה שלא מן המניין על כל מה שקשור לחינוך, במידה ואתם תגידו שאנחנו כבר עושים מליאה בנושא הזה בזמן הקרוב, אז אנחנו נמשיך את הבקשה שלנו, כי אנחנו ממש בימים הקרובים התכוונו לשלוח בקשה לישיבה שלא מן המניין בדיוק בנושא הזה.

מר גדי ירקוני: עוד פעם אני אומר, אנחנו לא תכננו להביא את זה לפה, תכננו להביא לציבור, אבל בהחלט אם המליאה רוצה בשמחה, תנו לנו זמן, יכול להיות עד המליאה הבאה, אני לא יודע מתי היא תהיה או קצת אחריה נכון, אני לא רוצה להגיד עכשיו בשלוף תוך שבוע זה מוכן, זה לא יהיה מוכן תוך שבוע, כי אנחנו צריכים להכין את הרשמים, את הדיון, מה אנחנו הולכים לעשות, מה אנחנו מצהירים שאנחנו רוצים לעשות ולשמוע גם הערות מכם בשמחה, אני אומר את זה, עמיחי שומע, נכון את הדיון ביחד

גב' מזל ערוסי: (לא ברור)

מר גדי ירקוני: (לא ברור)

גב' מזל ערוסי: (לא ברור)

מר גדי ירקוני: ונביא אותו לפה. ניר מקובל?

מר ניר ים: מקובל, מקובל, לגמרי.

מר גדי ירקוני: אוקיי (לא ברור)

איתן אהרון: טוב על פי, ניר, על פי אתר המועצה בועדת חינוך יש רק שני חברי מליאה, שזאת מזל ורבקה, ואבי (לא ברור) על פי האתר הוא גם חבר בועדה כמשקיף.

מר ניר ים: נכון.

איתן אהרון: אז לדעתי, לדעתי זה לא מספיק בכלל, שני חברי מליאה זה מעט מאוד בתוך ועדת חינוך כדי



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

שהיא תתפקד כדאי מאוד להוסיף עוד שני חברים לפחות לטעמי.

מר ניר ים: כן.

איתן אהרון: כדאי שזה יעלה ולא יימרח לעוד שלושה חודשים.

מר ניר ים: כן ומי, ואתה יכול להקריא לנו את שאר השמות? בבקשה.

איתן אהרון: על פי הזה ראש המועצה הוא חבר בועדת חינוך, אני לא יודע אם באופן פרקטי הוא מגיע. רבקה בן ארי, מזל ערוסי, נציגי ציבור לילך שמיר ושגיא ארד, נציג חינוך מיוחד הדס אזורי, ואז יש לנו משקיפים אבי (לא ברור), טלי וינגרט, וינגרד, מנהלת בית ספר, דוד דואני, מנהל בית ספר, הילה (לא ברור) מנהלת בית ספר, נציגה (מקוטע) ונציג גנים דלית קוטלר. אלה השמות שמופיעים.

מר ניר ים: נכון. כן, אוקיי, בסדר גמור. בסדר. בואו... בואו נתקדם. דברים נוספים חברים? או ש...

גב' רונית בן רומנו: לא בעניין החינוך, ניר אני יכול לשאול שאלה? כי אני נאלצת תכף לצאת.

מר ניר ים: כן, כן, כן, בוודאי.

גב' רונית בן רומנו: אם זה יתאפשר לי אני אודה לך.

מר עמיחי הס: ניר, אני רק אגיד תודה ואני אצא. סליחה, רונית.

מר ניר ים: כן, כן, עמיחי תודה רבה.

מר עמיחי הס: תודה רבה לחברי המליאה.

מר ניר ים: תודה. כן, רונית אנחנו איתך.

גב' רונית בן רומנו: אני מתנצלת שאני, אני פשוט רוצה לשאול שאלה את גדי, כי ממה שאנחנו רואים ואנחנו עדים עם כל התוכניות לצערנו הרב אנחנו לא רואים אותנו בתוך המנהלת, ויותר מזה, ויותר חמור מזה בעיניי זה שאפילו פרויקטים שאמורים היו להיות אולי לא קשורים למנהלת כרגע מתוקצבים דרך המנהלת, מה שאומר שהיישובים שמעבר לשבע לא יקבלו גם בזה, ולא יקבלו גם את הדברים האלה, למשל ההסדרה של המפח"קים, שייחלנו לנו כל כך הרבה שנים, בטח בתור יישוב שסובל עשרות שנים מהזנחה של פסולת חקלאית, הולך להיות שם פתרון של קפסולציה של המפח"קים, והתקציבים יעברו דרך תקומה, ושוב תלמי אליהו וכל היישובים מעבר לשבע לא יוכלו להנות מזה, והשאלה שלי מה אנחנו בתור מועצה עושים, חוץ מאשר לשים שלוש וחצי מיליארד שקל, מיליון שקל בצד לטובת העניין של הכנסת כולנו לאשכול אחת. איך אנחנו יכולים באמת לעשות רעש ולדבר על הסיפור הזה, כי זה פשוט



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

פגיעה אנושה שתהיה לדורות, לדורות, היישובים האלה יצטמקו ואני לא יודעת אם מישהו ירצה לבוא לגור פה, אני אם הייתי באה מבחוץ היום בשום פנים ואופן לא הייתי בונה את הבית שלי בתלמי אליהו, אני אומרת את האמת, אם הייתי באה מבחוץ, הייתי אומר רגע, כל בן אדם בר דעת לא היה בוחר לגור בתלמי אליהו, ולא רק בתלמי אליהו, בכל היישובים האחרים שהם מעבר לשבע. מה אנחנו עושים כדי לשנות את זה? לי אין בעיה לעלות לירושלים עם אוטובוסים. אני חושבת שאין לנו בריכה, אנחנו כבר עוברים את הקו של השנייה האחרונה. התוכניות מוצגות ומוצגות אין ספור פעמים ותכף זה נסגר ונחתם, הכול כבר מתוכנן, המפות ברורות, היישובים שלנו לא בפנים, מה אנחנו עושים? חיכינו ואמרנו שתגידו לנו מתי לעשות רעש. אני חושבת שצריך לעשות את הרעש הזה, כי אם לא נעשה אותו היום, לא נהיה בפנים לעולם. זה פשוט פגיעה לדורות, לא ניתן יהיה לתקן את הנזק הזה, ואני באמת מבקשת שתגידו לנו מה לעשות. אתם רוצים שנארגן הפגנה? אתם רוצים שנעלה לירושלים? אתם רוצים שנבוא איתכם לישיבות בכנסת לספר את הסיפורים האישיים שלנו? אז תגידו לנו, אבל אי אפשר להמשיך ככה, כי אני אומרת לכם בשורה התחתונה, ואמרתי את זה כבר לפני ארבע החודשים, יתחיל הצפון, אנחנו נהיה עוד פעם עלה נידף ברוח ולא נקבל כלום, והיום לפי החלוקה אני מסתכלת (נקטע הסאונד) המועצה שלנו שנפגעה בצורה אנושה לא מקבלת מספיק תקציבים קודם כל, ובטח ובטח היישובים שלא בפנים, שלא יקבלו כלום. אז איך אנחנו פועלים יחד כדי למנוע את המצב הזה שיגרום פה ממש בכייה לדורות בקצב הזה. זה מה שאני שואלת.

מר גדי ירקוני: שאלת אז אני אענה. אמרתי וגם בהתחלה רונית, אני מחלק את התשובה לכמה חלקים: א' בעובדות את צודקת, אנחנו לא מצליחים ו... בעובדה הזאת את צודקת. אנחנו מצד שני לא עצרנו את הלחץ היומיומי מלהצליח, מלנסות, ואנחנו, אבל אני לא אעשה משהו שהוא לא יעלה, לא יעזור לנו לפתור את הבעיה. לבוא עכשיו אפילו אם נבוא 20 אוטובוסים לכנסת או לממשלה, חבר'ה זה לא ישפיע על אף אחד, אני אומר לכם לצערי הרב. או היום לצאת עם הקמפיין של ה-3 וחצי מיליון שקל הוא לא יעזור היום. לפעמים זה טוב ולפעמים זה לא. היום זה סתם בשביל להגיד עשינו. אנחנו ממשיכים בצד המשפטי מצד אחד, מצד שני באמת בלחץ, באמת זה חשוב לנו, מצד שני, הפער גדל, אבל אני רוצה להגיד כמה דברים, יש דברים שאנחנו מצליחים לחפות עליהם, וזה הדברים הרכים, זה נראה לא משמעותי בגלל שכל מה שאנחנו מצליחים, לא, אני לא אומר את זה עכשיו בגנאי, לא אומר בביקורת עליכם חס וחלילה, כל



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ו R ים

מה שאנחנו מצליחים אז זה כמו בחיים באמת אני, אני, שאני לא אשמע בביקורת, אני בכלל לא ביקורתי, אז זה לא שווה, אבל בואו נזכור שלרוב היישובים שלנו יש הנחות מס הכנסה, שזה משמעותי. היה לפני זה. יש, אנחנו מצליחים את הנושא של החינוך להבריג פנימה ושלעשות חלוקה שווה בין הילדים, על אף שיש ילדים שלא מקבלים, בגלל זה הפער בין שדרות גדל ופה אנחנו גם מקווים שמקבלים תוספת תקציב בגלל הפער הזה, גם בחוסן, גם בבריאות וגם ברווחה, חוסן, בריאות וחינוך, אני מקווה ששם שזה פה... תקציבים כלליים כאילו שהולכים פר אנשים ואי אפשר לדעת במירכאות מי מקבל את השירות, נצליח, שם אנחנו מצליחים לקבל את התקציבים היותר גדולים, לפעמים אנחנו מצליחים לחפות ולפעמים כמו שאמרת רונית, אנחנו מצליחים לחלק את העוגה בין כולם, שכולם מקבלים פחות, ואז באמת הפער גדול בינינו לבין שדרות גדל, בגלל שאם הם מחלקים על זה, אם הם מקבלים על כל ילד, אנחנו מקבלים על 70% ילדים ומחלקים את זה על 100% ילדים. אני אומר את זה בתנאי טוב, לא בתנאי דבר רע. אני חייב

גב' סילביה גרין: אני רוצה להוסיף משהו.

מר גדי ירקוני: רגע, רגע רונית רגע. אני חייב להגיד לך שבצד את צודקת כמו שאמרתי ועל כל ה... בנושאים הקשים, לא הרכים, ששם אנחנו לא יכולים לשחק לבד, בכל מקום שאנחנו מנסים לשחק גם תופסים אותם, במירכאות תופסים אותנו, לא נותנים לנו. מצד שלישי אני חייב להגיד לך, אני לא מקבל את המסקנה שלך. אני חושב, זה הוכח ואנחנו לא מדברים על זה בפורומים הפתוחים, בגלל שאני חושב שזה לא לטובתנו, אני לא חושב שהיישובים היום שמחוץ לשבע, הם נפגעים כן, אבל להגיד שבגלל זה לא יבואו להיקלט שם, ולא יבואו לחיות שם אנשים עובדתית לשמחתי היישובים הטובים שמשקיעים מעצמם ורואים את זה אנחנו רואים שבאים אליהם ונקלטים אצלם, נכון, נכון, הם משקיעים הרבה מכספם הפרטי, ושאין להם כסף ציבורי, אנחנו, אבל אני לא מעביר עכשיו ביקורת על אף אחד, אני אומר שרואים את זה, שלא תמיד זה המתכון אם יישוב יהיה יצליח או לא יצליח, זה בטח שזה עוזר לו, ובטח שזה תומך בו, ובטח שזה עושה לו חיים יותר קלים, אבל להגיד שבלי זה, ואני אומר את זה באמת בצניעות, היישוב אין לו זכות קיום לא הייתי אומר את זה רונית.

גב' רונית בן רומנו: אני לא אמרתי שליישוב אין זכות קיום.

מר גדי ירקוני: ולא הייתי ממליץ לך להגיד שהוא לא יתפתח.



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R גו ים

גב' רונית בן רומנו: אני לא אמרתי שליישוב אין זכות קיום, והכול בסדר, אני אומרת מה שאני חושבת, ואני מעל חמש שנים כבר מתמודדת עם הדבר הזה, וגם אין לי בעיה לשים את המפתחות, כי היום המצב הוא שאני לא יכולה להסתכל לאנשים יותר בעיניים. אין ממ"דים, אין תנאים, אנחנו לא הולכים להיות בתקומה, שוב דבר, אפילו הפסולת החקלאית, שכבר כל כך ייחלנו לפתרון, הכול נפל ונכשל, ולא כי אנחנו לא בסדר, ולא כי כיישוב לא רצנו ולא התחייבנו גם כן למאות אלפי שקלים אפילו בהלוואה לקחת, אז עשינו כל מה שיכולנו, ועדיין התוצאה היא אפס, והשורה התחתונה מבחינתי נכשלת, נכשלת בתפקיד שלי, ולכן גם אין לי בעיה לשים את המפתחות, אני אומרת את זה באמת מכל הלב, אחרי חמש שנים פלוס ואחרי מלחמה של יותר משנתיים בועד, אני לא רואה איך אנחנו מקדמים את היישוב, והיישוב לא נועד לכישלון. המדיניות של המועצה ושל הממשלה בעיקר כושלת, לא אנחנו הכישלון, אנחנו עושים את העבודה, ואני הייתי בפגישות עם שרים, עם מבקר המדינה, עם מנהלת תקומה בלי סוף, זה לא שאנחנו לא עושים, זה לא שאנחנו לא רצים, אנחנו לא הבעיה, אנחנו ממש לא הבעיה.

גב' סילביה גרין: אני רוצה להוסיף משהו. גדי, בנושא, בנושא הטבות מס, אתה יודע כל המועצה משופרת על זה מעבר לשלושת הקיבוצים,

מר גדי ירקוני: נכון.

גב' סילביה גרין: אורים וגבולות שבע אחוז, וצאלים עשר אחוז, וכל היתר עשרים, נכון?

מר גדי ירקוני: נכון.

גב' סילביה גרין: עכשיו גם אופקים 18%. אם, אם היה את האפשרות הזאת אולי הייתה אפשרות גם לבנות ממ"דים עם הדבר הזה. דבר נוסף, אל תגיד שזה לא, שהכול (סאונד נקטע) משפחה אחת עכשיו שכבר הודיעה שעוזבת מ... מהחדשים, למה? אנחנו רוצים להפריח את המקום הזה, ואנחנו צריכים את העזרה הזאת, בגלל זה אנחנו רצינו להיכנס יחד שכל המועצה - מועצה אחת, אמרת שאנחנו נלך להילחם איתך על זה ואנחנו עומדים מאחורי זה. אני לא צריכה עכשיו פציפיסט, אני צריכה מישהו שיש לו את הסכין בין השיניים.

מר גדי ירקוני: א' אני אומר שאת צודקת, בכל העובדות את צודקת, רק ואני חושב שגם

גב' סילביה גרין: גדי, גם פיטר אומר לי שאני צודקת כבר כמה שנים וזה לא עוזר.

מר גדי ירקוני: רגע, אבל תני לי רגע להגיד עוד משהו. את יודעת שאנחנו בנושא של המס, שאתם באמת



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ו R ים

שלושת היישובים האלה לא, אם לא הייתה מלחמה, תכננו לטפל בזה בכיוון אחר ולא מכיוון דווקא של עוטף עזה, אבל עכשיו אנחנו הולכים בכיוון של עוטף עזה, נראה אם נצליח או לא, ואם לא צריכים אחרי זה לנסות בכיוון השני, אבל אני רוצה להגיד לך סילביה שאת יודעת את העובדות, לא, אני לא אומר שזה בסדר, שלא תביני אותי לא נכון, אבל את יודעת שאולי משפחה אחת עוזבת, אבל לשמחתי את יודעת כמה רוצים לבוא לגור באורים? על אף הדברים האלה, בגלל שיש להם יתרונות אחרים. הלוואי שהייתי יכול לתת להם גם את ההנחות מס, אבל מה שאמרתי לרונית ומה שאמרתי לך, אנחנו רואים שזה לא גזר דין שהיישוב לא יכול לחיות בלי זה, הרבה יותר קשה לו ומגיע לו אין ויכוח, אין ויכוח, אבל גם אצלכם כמה שאני יודע בפיתוח החדש של השכונה, אם לא הייתה מלחמה עכשיו, כבר היו, היא הייתה מלאה באנשים, בלי ההנחות וחבל שאין הנחות, אז אני לא אומר שאנחנו לא צריכים ואנחנו מנסים כן וחייבים להצליח ואנחנו עומדים על זה, ואם כולם יקבלו מתקומה חוץ מתשעה יישובים, אז אני חושב שהמליאה הזאת עוד צריכה לחשוב מה לעשות עם זה, ונהיה צריכים לחשוב, לא נוכל להשאיר את זה באוויר, אבל אני אומר בואו דבר ראשון נמשיך, אנחנו ממשיכים, לא הרמנו ידיים במאבק, לא בטוח שאנחנו מצליחים, אתם יודעים שתקומה לא מחכים לנו. מצד שני, אנחנו כן עובדים מול משרדי הממשלה, וכמו שאמרתי בהתחלה הם אפילו לא עונים, אז אנחנו מפעילים גם את היועצים המשפטיים הכי בכירים שיש, גם את שלנו, את אולגה שהיא מצוינת, וגם את היועץ המשפטי שלקחנו במיוחד, בגלל שבדרך עכשיו אם אני אלך ואני אשן מול משרדי הממשלה זה לא יזיז לאף אחד, גם אם נהיה שם 200 איש לצערי הרב, הקשב הוא כבר אחר ולא בגלל שעבר הזמן, בגלל שיש דברים יותר דחופים למדינה, אתם יודעים זה החטופים, זה המלחמה, זה הצפון כן או לא, גם הדרום עדיין, אנחנו באותו קו, אבל שאנחנו לא זה, זה לא, זה לא הזמן למ... ויש את ההפגנות של החרדים ושל אלה שהם בעד החלפת (סאונד מקוטע) מידי רעשים ואנשים תקשורתיים שאותנו לא יספרו בדבר הזה, אז אנחנו מנסים לעבוד מתחת לרדאר, מנסים מאוד להצליח, אני חושב שזה אחד האתגרים האדירים שלנו, אבל אני אומר עוד פעם גם אם נכשל, ואני מקווה שלא נכשל, אבל אני לא רואה את ההצלחה, גם בהתחלה אמרתי מתחת לפנס, בסוף אם התשובה באמת תהיה לא, המליאה הזאת, אתם תהיו צריכים לחשוב עד כמה אנחנו סולידריים ועד כמה אנחנו מוכנים לתת מהתקציב לא של המועצה רק, שלמועצה אין כסף, מהתקציבים שהיישובים האחרים קיבלו לחלק לכל היישובים האחרים על מנת שיהיה איזה שוויון בין היישובים, ויכול, ואתם חברי המליאה יחד איתי



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R גו ים

צריכים לתמוך בזה ולהוביל את זה גם ביישובים שלכם, וזה החלטה לא פשוטה, אבל זה החלטה שבסוף אנחנו בתור המליאה שאתה, לי אין גם את האישור לעשות את זה, אני רק יכול להביא את הדילמות ולהביא הצעת החלטה, אבל בסוף פה ביחד נהיה צריכים להחליט איך אנחנו סוגרים את הפער הזה שיש או לא סוגרים, אבל בטח שהוא לא יוכל, אני אומר לכם חברי המליאה, הוא לא יוכל לעבור כולו ורובו מהמועצה, בגלל שהמועצה כמעט ולא מקבלת כסף לדברים שהיא יכולה לחלק, היא מקבלת, תכף תשמעו את מירב, היא עוד לא דיברה, היא עוד פה, ניר?

מר ניר ים: לא, היא כבר יכולה ללכת לישון, אנחנו גמרנו מזמן.

מר גדי ירקוני: לא, אז אבל אני אומר לכם יש לנו 170 עובדים שאנחנו משלמים להם משכורות והם לא עובדים מאז המלחמה ואסור היה לנו להוציא אותם לחל"ת או לשום דבר, וגם הלב לא נתן לעשות את זה, אבל זה 170 אנשים שבגלל סיבות כאלה ואחרות, לא בגלל שהם לא רוצים, הם לא עובדים ואנחנו צריכים לשלם להם משכורות, תעשו כמה זה בשנה, כמה זה בחודש, ואנחנו צריכים להביא אנשים אחרים בשביל שנצליח לעשות את המשימות. ובסוף אנחנו ביחד פה, נהיה צריכים להחליט לחלק את האונייה הזאת ואיך לתת לה להמשיך לנסוע. אבל בואו נגמור את התהליך, נראה שזה באמת זה, אני אומר לכם בינתיים אי אפשר לעצור את תקומה, אנחנו נלחמים על מה שאפשר מהבחינה הכללית, ובסוף גם היישובים יקבלו מה שהיישובים יקבלו ונהיה צריכים להחליט מה עושים עם זה, ואני רוצה להגיד לכם, אנחנו דרך אגב ההחלטה, דבר, משפט אחרון, שהחלטנו שמחלקים לכל שלושה יישובים נציג מתקומה, זה תקנים שיכלו לעבוד היום במועצה, אבל בשביל סטטוס קוו בין היישובים, חילקנו אותם ליישובים, ולנו הם חסרים. נהיה צריכים, עוד מעט עוברת חצי שנה, להחליט מה (נקטע הסאונד) עושים עם זה. האם אנחנו מפסיקים איתם ונותנים עוד תקנים שאנחנו נוכל לתפקד או משאירים אותם? איך אמרתם? זה לא צרות רק שלנו, אנחנו מנסים לשתף אתכם בעמדה, בדעות, בדילמות, בהחלטות לפעמים, החלטות הן כמעט מיום ליום בדברים האלה, אז אנחנו יודעים שהאחריות עלינו, באמת האחריות עלינו, זה מה שבחרנו, ואנחנו צריכים לתת את התשובות לכם, אבל אנחנו לא, אנחנו גם לא מהססים להגיד לכם את הדברים הפחות טובים והפחות קלים שיש פה. ואנחנו לא נביא את המועצה הזאת (כנראה = לחדלות פרעון) אבל לא הייתי רוצה אף אחד שיחשוב בלילה אני חייב 50 מיליון שקל לגופים פרטיים והוא לא מצליח להביא את זה בגלל שהממשלה לא נותנת לו את הכסף שהיא הבטיחה שהיא תתן לו,



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

ייקח עוד זמן עד שהיא תתן לו, ואנחנו חייבים את זה לגופים פרטיים שיכולים לפשוט את הרגל עד אז. יש לנו גם מחויבות לאנשים שעזרו לנו. אז זה היה באמת קצת הרחבתי בשביל שתבינו גם את הנושא של התשעה יישובים שהם לא בתוך תקומה כמה זה כואב לנו, ואין פעם אחת שאנחנו באים לאדרי ולא מדברים איתו, ופעם אחת שאני בא לממשלה, לאיזה חבר, ראש, שר, לא סתם לחבר כנסת או לשר אוצר, אני לא מדבר איתו על זה, זה תאמינו לי שאם שר האוצר לא היה מבין אותנו, אני אומר את זה פה בזה, בזום, לתת לו איזה מילה טובה, אז לא היו עוזרים לנו גם ב... לא היינו יכולים לקחת את ההחלטות האלה הקשות שלקחנו ושידענו, לפחות הוא לא יאכזב אותנו לפי מה שהוא הבטיח בעל פה, אנחנו רואים עכשיו שזה הוא עוזר לנו, זה לוקח עוד זמן, אבל בהחלט המועצה מהאירוע הזה נכנסה ב... זה לא רק בעיות של תפקוד שיש לנו הרבה עבודה, אנחנו גם משלמים הרבה דברים על מנת שלא להגיד לתושבים לא, מה שמועצות אחרות לא לקחו על עצמן והן בקטן, אצלנו זה הכול בגדול. שדרות עניין אותה מה קורה לתושבים שלהם במלונות? לא, אנחנו כל אחד שלא היה לו בעיה, היה לו בעיה מה היה במלון, אמרנו דבר ראשון הוא ייכנס, אחרי זה נראה מאיפה נביא את הכסף. ואנחנו לוקחים את האחריות, ואני לא בוכה פה, אבל צריכים לדעת שגם אנחנו שמים לנו איזה גבול, שלא תגידו אחרי זה אתם חסרי אחריות. בסוף נהיה צריכים לקבל את ההחלטות האלה, בהחלט זה מה עושים עם התשעה יישובים האלה. עד כמה סוגרים את הפערים, עד כמה לא סוגרים את הפערים. אתם תעמדו בדילמה, אתם תהיו צריכים לקבל את ההחלטות ולעמוד מאחוריהן.

גב' מירב ויזל: גדי, זאת מירב ואני עדיין פה.

מר גדי ירקוני: הו הנה. כן, אז כדאי

גב' מירב ויזל: ואני כן חושבת שבמסגרת החלטות קשות רק חשוב לעדכן

מר גדי ירקוני: זהו תעדכני על (לא ברור)

גב' מירב ויזל: לא יהיה לנו זמן לפרט, אבל רק לעדכן שאנחנו כן קיבלנו החלטה להוציא 170 עובדים לחל"ת.

מר גדי ירקוני: תעדכני עוד קצת, עם קצת יותר פרטים, מירב.

גב' מירב ויזל: אבל יש זמן לזה?

מר גדי ירקוני: גם את מי החלטנו לא להוציא וכמה התלבטנו על זה ובסוף זה החלטות קשות בגלל שזה



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R גו ים

עובדים שלנו שהם תושבים שלנו.

3.2 עדכון בנושא מש"א - מירב

גב' מירב ויזל: אז אני באמת בשישים שניות אנסה לתת את הסקירה. כמו כל דבר באירוע הזה הוא קשה והוא מורכב, ונושא כוח האדם, 90% מהעובדים שלנו הם תושבים שלנו, הם מפונים, הם אנשים שעברו את האירוע הטראומטי, הם גם עקורים מבתיים, ומה-7 לאוקטובר נדרשו לתפקד באופן מלא. התחלנו את אוקטובר עם 20% במצבת כוח אדם, אתגר גדול, פעם אחת כי המשימות רק היו, רק עלו, אנחנו יכולים לדבר על 500% משימות, ופחות כוח אדם, עשינו את זה באמת, ניהלנו את זה מאוד ברגישות לצד המציאות שלא הקלה עלינו, ולאט לאט הצלחנו להחזיר לתפקוד את מרבית העובדים, נשארנו עם 170 עובדים שרובם תומכי חינוך, שהם המגזר שהכי חסר לנו היום, סייעות חינוך מיוחד, סייעות גנים, מלוות בהסעות, מלוות חינוך מיוחד, אלה רוב האנשים, וקיבלנו החלטה שאנחנו מיידעים אתכם, מחר יצא המכתב, אנחנו גם יכולים לשתף אתכם במכתב, שאנחנו מודים שהם, אנחנו מוציאים אותם לחל"ת. בהליך הזה של הוצאה לחל"ת הם יוכלו לחתום אבטלה החל מהיום הראשון. הנושא הזה הוא פעם אחת תקציבית מאוד מקשה, ופעם אחת מש"אית, כי אתם יכולים להבין כמה זה מורכב כשאדם נדרש באמת לשלם מחיר מאוד כבד כדי להמשיך לתת שירות ולצידו יושב החבר שלא משנה מאיזה סיבה שניהם באותה, כולנו באותה סירה, לא, לא, לא נכנס מתחת לאלונקה וממשיך לקבל את השירות, זה הציב בפנינו אתגרים מאוד מאוד קשים, גם מבחינת מש"אית וזאת ההחלטה. החרגנו בהחלטה הזאת כמובן עובדים שהם ממשפחות חטופים ועובדים ממשפחות שכולות, החלטה לא פשוטה, אבל היא התקבלה ותצא לדרך, מחר העובדים יקבלו את ההודעה.

מר גדי ירקוני: וההודעה הזאת יוצאת מחר, בגלל שהיה חשוב לנו קודם לדווח לכם, לפני שאנחנו שולחים את זה לעובדים, בגלל שאנחנו מודעים שגם זה החלטה לא פופולרית וקשה מאוד גם לנו וגם לעובדים שיקבלו אותם.

מר אדוארד קוברסקי: גדי, אפשר שאלה? אני כל הזמן מרים את היד ואף אחד, כמו בשוק אנחנו, מי פותח מיקרופון ומי שמדבר. אתה (לא ברור)

מר גדי ירקוני: אנחנו לא רואים שאתה מרים את היד אדוארד.



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R ים

מר אדוארד קוברסקי: אני הרמתי יד בהתחלה כשאתה כבר פעמיים חזרת לאותו דיווח. שאלה אחת, עד כמה אתה היית בדרום המועצה, נסעת, ראית את המחסומים מטומטמים האלה? סתם, אין כבר הפגנות, אין כלום. ודבר שני, לכיוון המועצה מהפתחה כבר שבועיים הרימו את האספלט ולא עובדים, זהו, מתי זה הכול ייגמר? אני מעביר (לא ברור) אני התחלתי לעבוד, באים שוכרים, אגרונומים, וכל הזמן אני (לא ברור) עם חיילים, עם מוקד, מעביר, אי אפשר ככה לעבוד.

מר גדי ירקוני: אדוארד, איזה אספלט הרימו? אדוארד, איזה אספלט הרימו?

מר אדוארד קוברסקי: מהאזור...

מר גדי ירקוני: דרך השדות או בדרך 232?

מר אדוארד קוברסקי: (לא ברור) עד צוחר. הרימו בצד לכיוון המועצה צפונה ולא עובדים כבר שבועיים.

מר גדי ירקוני: אה אוקיי, חשבתי זה ב... בקטע הסגור?

מר אדוארד קוברסקי: כן, בכל הקטע שנתיב (לא ברור)

מר גדי ירקוני: נסעתי שם אתמול, כן נסעתי אתמול.

מר אדוארד קוברסקי: כן. (לא ברור) גם הבית שלי עם אפשרות לקבל וגם מחסומים האלה, אני מעביר את השמות למוקד, מוקד לצבא, בבוקר באה פקידה אחרת ומתחילה, פעם אחת הסתובבה את האגרונום ש... (לא ברור)

מר גדי ירקוני: אני אבדוק מחר אדוארד, אדוארד.

מר אדוארד קוברסקי: כן.

מר גדי ירקוני: לגבי המחסומים אני אבדוק מחר (לא ברור)

מר אדוארד קוברסקי: וגם דבר שני, גדי, גם שמים את ה... משטרה שמה את האוטו שלו על האי בטיחות, מי שפונה שמאלה לא רואה מי שבא בצד ימין.

מר ניר ים: רגע, שוטר...

מר אדוארד קוברסקי: (לא ברור)

מר גדי ירקוני: אבל לשוטרים מותר הכול אדוארד, הוא שוטר, מותר לו הכול.

גב' סילביה גרין: לא לעבור על החוק.

מר אדוארד קוברסקי: לא מותר. כבר היה (לא ברור) תאונת דרכים בגלל זה, וגם אני עצרתי שני מילימטר



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R ים

מאוטו.

מר גדי ירקוני: טוב עם האוטו משטרה אני לא יודע איך לטפל, במחסומים אני אטפל.

מר אדוארד קוברסקי: לא, זה פשוט אין טעם עכשיו, אין מפגינים על המחסום.

מר גדי ירקוני: הבטחתי שאני אטפל. עוד שאלות? רצו עוד חוץ ממך.

מר אדוארד קוברסקי: וגם שאל את נתיבי ישראל מתי הם חוזרים.

מר גדי ירקוני: אדוארד, אמרת לי פעם אחת חבר, אני שומע ומקשיב ואני מטפל בזה מחר.

מר אדוארד קוברסקי: וראית שהיום היה צריך להיות דיון על הבריקה של צוחר, אל תשכח בריכה
ציבורית יש גם פה בפתחה.

מר גדי ירקוני: מה זה פה? מה זה? כמו בקיבוץ עושים באחד גם חייבים מה זה חוק השוויון?

מר אדוארד קוברסקי: לא, זה, הטון הזה עוד פעם אתה יודע.

מר גדי ירקוני: מה אתם רוצים שיהיה לכם בריכה ציבורית? עושים ממנה בריכה ציבורית.

מר אדוארד קוברסקי: אצלנו בפתחה גם ציבורית.

מר גדי ירקוני: לא, לא, שלכם לא ציבורית.

מר אדוארד קוברסקי: ציבורית, ציבורית.

מר גדי ירקוני: לכם (לא ברור) אתה יודע אם אנחנו עושים מועצתית מותר לכולם לעשות מנויים.

מר אדוארד קוברסקי: לא, העבירו בזה וגם... לפני שנה כשדיברנו על צוחר אותו דבר קצת...

מר גדי ירקוני: לא, לא, עושים משהו שונה בצוחר, אדוארד, זה (לא ברור) תראה.

מר אדוארד קוברסקי: (לא ברור)

מר גדי ירקוני: משהו אחר, לא נדבר על זה כבר היום, נדבר על זה בישיבה הבאה.

מר אדוארד קוברסקי: בסדר, טוב. תבדקי מה אפשר לעשות.

מר ניר ים: טוב, חברים נוספים, אנחנו מתקרבים לרבע לעשר.

מר גדי ירקוני: היינו אמורים בתשע ללכת הביתה.

מר ניר ים: נכון, לא נורא, זה היה חשוב.

גב' נעמי סלע: שאלה קטנה לגבי כביש 232. אתם אמרתם שהעבודה שם אמורה להסתיים בזמן מהיר
יותר בגלל המצב. המצב היום...



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R גו ים

מר גדי ירקוני: נכון, היה אמור במרץ, היה אמור במרץ, ואני לא יודע למה הם מתעכבים, אולי זה עוד ייגמר עד סוף מרץ, אני לא מאמין, אבל נראה לי שיש איזה או ש... לא יודע למה עצרו כמה ימים, אני יכול

גב' נעמי סלע: זה לא כמה ימים, זה המון זמן, הם עובדים יום, מפסיקים כמעט שבועיים, זה מאוד מסוכן.

מר גדי ירקוני: (לא ברור)

גב' נעמי סלע: בעיקר כשמגיעים המון תושבים לאזור, זה הפך להיות סכנה הכביש הזה, כמה שהוא היה מסוכן קודם, היום הוא פי שתיים.

מר גדי ירקוני: אני אברר מחר עם נתי, אבל יכול

גב' נעמי סלע: תודה.

מר גדי ירקוני: (לא ברור) שהכביש, רגע, לא יהיה יותר בטול בגלל שברגע שהם גומרים את זה או בלי שום קשר, כבר מתחילים לעבוד על הקטע הבא בין צוחר לצומת מגן.

גב' נעמי סלע: אין תאורה, יש שם מכשולים על הכבישים, הסימונים הם סימונים בעייתיים.

מר גדי ירקוני: צודקת, (לא ברור)

גב' נעמי סלע: הכביש משובש.

מר גדי ירקוני: נעמי, נסעתי שם אתמול. את צודקת. חברים.

מר חנניה אואקרט: אפשר?

מר ניר ים: כן, כן.

מר חנניה אואקרט: גדי, אני חושב שהדיון ברבע השעה האחרונה סביב היישובים שנמצאים במצוקה במועצה והם מחוץ לשבע זה נושא שקיים הרבה מאוד זמן בחשיבות ממדרגה ראשונה. אני לעניות דעתי המלחמה על מועצה אחת יש חשיבות מאוד גדולה שנאה דורש נאה מקיים. יש לנו מה לעשות (לא ברור) המועצה, אנחנו לא עושים כלום ואם נעשה את זה יש לנו זכות לגיטימית לדרוש מהמדינה את מה שאנחנו רוצים לדרוש כדי לצמצם פערים בין היישובים ולא להמשיך להגדיל אותם, והכוונה שלי למה שהצעתי במליאת המועצה לפני שנה וחצי - להקים קרן שמפרישה מכל ההכנסות שיש למועצה, מהפרויקטים שיהיו עתידיים, כבר מראש שתהיה קרן לטובת צמצום הפערים בין היישובים וזה משהו שיכול לתת לנו



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

כוח בהמשך. הדבר השני שצריך לעשות הוא לדאוג שחוות הדעת המשפטית שקיבלנו, האנמית הזאת, תהיה בעלת משמעות, כי יש לנו כל כך הרבה דברים ייחודיים שרק למועצה אזורית אשכול, שבכלל לא מוזכרים, וזה נמצא בשחור על גבי לבן במידע לתקומה, החל מזה שמועצה אזורית אשכול גובלת עם 45 ק"מ מתוך 60 ק"מ של רצועת עזה, ועוד 20 ק"מ מ... (סאונד נקטע) 214 הרוגים ונרצחים ב-24 יישובים, זה לא קיים במועצה אחרת.

מר ניר ים: (לא ברור)

מר חנניה אואקרט: 128 חטופים, 120 פצועים בדרגות פציעות שונות, 30 ילדים יתומים, 32 יישובים מתוך 16 יישובים שחו חדירה של מחבלים, זה דברים שלא היו קיימים, איך זה יכול להיות שזה לא נמצא בחוות דעת?

מר ניר ים: נמצא בחוות דעת השנייה.

מר גדי ירקוני: נתנו גם את זה, נתנו גם את זה. במלווה נתנו גם את זה. אבל אני רוצה

מר חנניה אואקרט: שאל אותי מישהו, שאל אותי מישהו מהמליאה ואני אמרתי בלי לחשוב פעמיים שכל היישובים שקיבלו תקציב מהיישובים, אני אמרתי אני מוכן שהיישוב שלי יתרום חלק מהתקציב הזה כדי שיהיה לטובת היישובים שצריכים סיוע לעניינים ציבוריים ולכל לכל מיני דברים שהועלו פה כרגע. והפערים האלה הולכים, ה... החלוקה הזו של 0-4, 4-7 מגדילה את הפערים בתוך הקהילה, בתוך הרבה יישובים בקהילה, זה הולך ומחמיר ואם לא נקבל מענה לעניין הזה ונעשה משהו מתוכנו, אנחנו לעולם לא נתגבר על זה, זה על אחריותנו, אנחנו לא יכולים להגיד שאנחנו לא היינו שם, ויפה שעת אחת קודם. תודה.

דוברת: תודה חנניה.

מר גדי ירקוני: אני, רגע, אני מקבל מה שאתה אומר, אני חושב להבדיל ממך וזה לא הדיון שללכת ולהגיד מקרן שהמועצה תעשה זה עבודה קלה אנחנו עושים לנו, מה שאמרת בסוף זה בוא נראה אם יש לנו אומץ, זה בוא נראה אם יש לנו סולידריות, להגיד ליישובים שמקבלים בואו ניתן חלק משלנו לאחרים, להגיד נביא מכסף של המועצה שתביא, אני חושב שזה לא גבורה גדולה, אבל זה יהיה בדיון שנעשה מתישהו אחרי שנדע בדיוק איפה אנחנו עומדים, וכל החלטה שתהיה נקבל לגיטימית, אני אעמיד את עמדתי, אתה תגיד שאתה כל אחד יציג פה את עמדתו ובסוף נהיה צריכים היישובים יהיו צריכים להחליט מה הם



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R ג ים

רוצים לעשות עם זה.

גב' שלומית פלוטקין: גדי הייתה קצת סולידריות בפעימה השנייה.

מר חנניה אואקרט: הכוונה, סליחה, הכוונה, סליחה שלומית, הכוונה היא

מר גדי ירקוני: (לא ברור) של המועצה לא של (לא ברור)

מר גדי ירקוני: (לא ברור) שפרויקט הסולארי האולטרה, אולטרה גדול, שבסוף, בסופו של דבר כפי שזה מתוכנן ומנוהל על ידי המועצה, הוא ילך לטובת היישובים סמוכי גדר, ולא יעלה על הדעת שהדבר הזה יהיה רק ליישובים האלה, בלי להתחשב בשאר היישובים במועצה, וכאן המועצה יכולה לעשות משהו ומראש, לא אחרי שהדברים האלה יוקמו.

מר גדי ירקוני: אני לא אכנס איתך עכשיו לוויכוח בנושאים האלה, אבל נעזוב. פעם אמרו לי לחלק כסף של מישוהו אחר, זה לא חוכמה, צריכים לחלק את הכסף שלך ושלי.

גב' שלומית פלוטקין: אבל גדי מה שחנניה אומר זה יכול להיות

מר חנניה אואקרט: אני אמרתי שאני תורם את החלק מההכנסות של מבטחים (נקטע הסאונד)

מר גדי ירקוני: קודם אמרתי שאני תומך בך, להגיד ניקח מאנשים אחרים או מפרויקטים שיהיה זה אתה יודע, זה לא מזיז לנו, זה לא, לא כואב, זה צריך שמשוהו שיהיה עם עיקרון, שאני נותן משלי האמיתי, לא משלי העתידי. אז זה יהיה, אז יהיה, אז לפי דעתי נהיה מועצה אחת.

מר חנניה אואקרט: קדימה תעביר את זה.

מר גדי ירקוני: אבל זה, זה לא לעכשיו, זה לא לעכשיו. כל אחד יגיד את עמדתו כשהיה הדיון, עזוב עכשיו.

גב' נעמי סלע: גדי, להזכירך בפגישה הראשונה בקיבוץ בדבירה אתה אמרת בפה מלא או אשכול אחת או שאנחנו מחוץ לכל השיח, ואנחנו התקפלנו ונכנסו למנהלת עם כל שהכתיבו לנו מלמעלה, אז אתה יודע, נאה דורש נאה מקיים, אבל בשורה התחתונה יצאנו שכרינו בהפסדינו בכל הדבר הזה.

מר גדי ירקוני: למה?

גב' נעמי סלע: למה? כי שורה תחתונה הדירו אותנו, לא סופרים אותנו, לא רואים אותנו.

מר גדי ירקוני: אבל מה זה קשור לזה שנאה

גב' נעמי סלע: זה קשור לזה, כי בהתחלה אתה היית באמוק וכולנו היינו יחד איתך בקטע שאשכול אחת,



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M ג R ים

כי כולנו פה הפכנו טלטלה אחת גדולה, ושורה תחתונה אתה יודע הזמן עושה את שלו וכח האינרציה והדברים מתמסמסים ודברים יותר חשובים נכנסים והנה שורה תחתונה המנהלת עושה את... פועלת לפי התכתיבים שהיא מקבלת והדירה אותנו. ועדת, ועדת הכספים בהתחלה הייתה בדעה אחרת והיא כן אישרה, אחר כך היא חזרה בה, חזרה בה כי אתה אמרת שאתה מבקש להקפיא את הישיבה, אז, אז, אז היה לנו במה להיאחז ואנחנו הפסדנו את המומנט, בוא נגיד את האמת, הפסדנו את המומנט.

מר גדי ירקוני: לא, זה לא האמת, נעמי, זה לא האמת.

גב' נעמי סלע: (לא ברור) מה זה לא, גדי, זה דברים שנאמרו ולא, לא אתה ואני היינו בחדר לבד, היו שם עוד הרבה אנשים.

מר גדי ירקוני: נכון, אבל זה לא מה שהיה גם לא בועדת כספים, הם החליטו להכניס אותנו ל... לפיצויים, וזה לא היה על הדברים האחרים, וזה לא היה נכון שעל אף שאמרתי אם היינו נותנים לתקומה להמשיך לנוע בלעדיו, הפערים היו יותר גדולים, אז היינו נושאים את שכרינו עם הפסדינו באמת, אלא שזה שאנחנו היינו יוצאים, האחרים שם היו ממשיכים לחלק את העוגה אחרת בלי שאנחנו היינו שם, בגלל זה החלטנו בסוף לא לעזוב את הספינה, אבל צריכים לקבל, את יודעת, לא להיות צודק אלא להיות חכם במקרים האלה, ובגלל זה לא עזבנו את תקומה (לא ברור) אם היינו עוזבים את תקומה לא היינו מקבלים אפילו את מה שקיבלנו עכשיו, שאני חושב שזה בינתיים מיום ליום זה יותר ויותר. בסוף נראה את כל מה שמקבלים, שתראו, אבל אנחנו לא מראים את זה עכשיו בגלל שזה הכול על העץ עדיין, ושום דבר עוד לא סגור, אבל כשבסוף שהכול יהיה סגור אנחנו נראה בדיוק מה קיבלנו לאשכול, אני לא יודע אם נוכל לראות בדיוק מה אחרים קיבלו, להשוות אם באמת נכשלנו בגדול, נכשלנו בקטן או הצלחנו, אני לא ס... אני לא עכשיו אומר מה המסקנה.

גב' נעמי סלע: אתה לא, רגע זה לא, זה לא מידע שמוצג בפניך?

מר גדי ירקוני: לא.

גב' נעמי סלע: אתה מודע ל... זה עדיין לא מוצג בפניך כל מה שאשכול אמורה לקבל? הרי זה כבר חלוקת הכספים ידועה.

מר גדי ירקוני: (לא ברור) חבר'ה מאוד קשה בתקומה לקבל את כל המידע, אנחנו מקבלים יותר מידע ואנחנו עובדים על זה כל יום, אבל אם אתם חושבים שיש שם ובאמת גם לקבל את כל האחרים זה מאוד



גולד וורק תמלול והקלטה

גולד-וורק ת M R גו ים

קשה, לכל דבר יש משקולות של אח... של סוגים אחרים של דברים, אני אומר לך אנחנו משקיעים שם מאות, מאות, מאות שעות ניהול שלנו, של עוזרים שלנו על מנת שנשיג את המקסימום. אין, אין, זה שקיפות אבל לא מלאה, ובטח שלא נותנים לנו חומרים לראות מה אנחנו את השיעורי בית בבית, זה לא פשוט, זה... זה לא מתנהל כמו שאתם רגילים שדברים מתנהלים. ומסמך אחד שדלף שם החוצה הוא עשה גם בלגן, אחרי זה אמרו שהוא לא (לא ברור) מסמך שחשבתם שהוא נכון או לא נכון, לא, אין שם שקיפות מלאה.

גב' נעמי סלע: חבל, אנחנו, בסוף אנחנו נצא המפסידים הגדולים, זה, אני מצטערת שזו תחושת, אבל זה נראה, זה נראה ככה. העתיד המבשר לבוא הוא לא כל כך ורוד מה שנקרא.

מר גדי ירקוני: תלוי, תלוי מה זה ורוד, מה זה לא ורוד, אבל זה נראה בסוף, לא עכשיו.

גב' נעמי סלע: בדיוק, ולכן נראה שבסוף עצם העובדה שמחסירים מידע ולא ממש שמים את הדברים על השולחן ועכשיו בעיקר כשהם מחליפים עוד פעם את מי שינהל את כל הסיפור הזה, אז זה גם עוד איזושהי טלטלה, טוב נראה מה יהיה.

מר גדי ירקוני: (לא ברור)

גב' נעמי סלע: אני מקווה שזה לא יהיה חתוך בשק כל הסיפור הזה.

מר גדי ירקוני: חבר'ה תודה רבה לילה טוב, תהיו אופטימיים, חייבים להיות אופטימיים ובסוף אין פה ניצחון, אבל יש פה מאבק אדיר, אני מקווה שבאמת אשכול, לפי מה שנראה עכשיו בהחלט תהיה לאשכול הרבה הרבה עבודה בתקופה הקרובה, גם מתקומה וגם מהדברים הכלליים של תקומה, ולא כל מבוקשינו נקבל, אבל הרבה כן, ותזכרו שאנחנו לא לבד במשחק הזה. תודה רבה. ותסתכלו על ארץ נהדרת, נראה לי מעניין, אני רק לא ראיתי.

ריכוז החלטות

6. תב"רים למליאה

החלטה: הוחלט לאשר את פתיחת התב"רים כפי שפורטו לעיל.